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Veterinerler Odası'nda 
Altınsoy dönemi!

Türk Veteriner Hekimler Birliği Konya Veterinerler Odası 
50.Genel Kurulu, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi kon-
ferans salonunda gerçekleşti; kesin olmayan sonuçlara 

göre Zafer Altınsoy oldu.  n HABERİ SAYFA 3'TE

KTÜN’den sanayi 
ve eğitim işbirliği 

Üniversite ile sanayi sektörünün el ele vermesi ve 
işbirliği içinde hareket etmesini hedefleyen ‘Üniver-
site-Sanayi İşbirliği’ temasıyla yürütülen çalışmalar 

kapsamında KTÜN Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik 
firmaları ziyaret ettii.  n HABERİ SAYFA 4'TE

ARAÇ SAYISI 100
BINE DAYANDI! 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) motor-
lu kara taşıtları ağustos ayı verilerine göre 

Konya’da trafiğe kayıtlı araç sayısı ağustos ayı 
sonu itibarıyla 904 bin 929 oldu. Türkiye geneli 
itibarıyla ise ağustos ayı trafiğe kaydı yapılan 

taşıt sayısı azaldı.    n HABERİ SAYFA 2'DE

MERA ISLAHIYLA
SEKTÖRE DESTEK

Türkiye'nin tahıl ambarı olarak bilinen Kon-
ya'da yaklaşık 8.3 milyon dekar alan mera 
alanı olarak kullanılıyor. İl Tarım ve Orman 

Müdürü Duran Seçen, mera alanlarındaki ıslah 
çalışmaları ile kaba yem bitkisinin tohumunun 

üretildiğini söyledi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) 
Konya Şubesi, Genel Merkez Ticari İş Geliştirme 
Heyetini ağırlayarak İstanbul ile Konya arasında-
ki iş birliğini güçlendirme adına önemli bir adım 

attı.   n HABERİ SAYFA 3’TE

ASKON KONYA
BIRLIĞI ARTIRIYOR

AHILIK MAKAMI 
KONYA’DA VAR! 

‘GÖNÜL KAPISI’
 HERKESE AÇIK! 

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (KO-
NESOB) Yönetimi ve oda başkanları 37. Ahilik 
Haftası kapsamında Konya Büyükşehir Bele-

diyesi’ni ziyaret etti. Ziyarette ahilik makamının 
Konya’da yaşatıldığına dikkat çekildi.

 n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuklu ilçesi Hüsamettin Çelebi Mahallesi muh-
tarı Yılmaz İncekara, ‘Gönül Kapısı’ adını verdiği 

dükkanında maddi durumu yetersiz olan vatandaş-
ların giyim ve gıda alışverişi yapmalarını sağlıyor. n 

HABERİ SAYFA 2'DE

130 BİNİ AŞKIN ÖĞRENCİ VAR!
Konya’daki üniversiteli öğrencileri en gü-
zel şekilde ağırlamak ve onların hayatını 
kolaylaştırmak adına çalışmaların devam 

edeceğini belirten Başkan Altay, 
Konya’nın 5 üniversitesi ve 130 bini 

aşkın üniversite öğrencisiyle Türkiye’nin 
önemli öğrenci şehirleri arasında yer 

aldığını belirtti.

TOPLU ULAŞIMDA 
EN UYGUN BÜYÜKŞEHİR 

Başkan Altay, Konya’da öğrenciler 
için toplu ulaşım hizmetinin Türki-
ye’deki büyükşehirler arasında en 

uygun fiyatlarla yapıldığını hatırlata-
rak, tüm üniversite öğrencilerine yeni 

eğitim döneminde başarılar diledi. 
n HABERİ SAYFA 5’TE

Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşımda Türkiye’ye örnek çalışmalarını sürdürüyor. Büyükşehir Başkan Uğur İbrahim Altay, Kon-
ya’daki üniversitelere yeni kayıt yaptıran öğrencilerin bu yıl da toplu ulaşımdan 10 gün boyunca ücretsiz faydalanabildiğini söyledi

OGRENCILERE
ULASIM JESTI!

Milli Gururumuz!
TEKNOFEST’te eğitim teknolojileri ilkokul-ortaokul kategorisinde Yöntem’li öğrencilerden Ke-
mal Kerem Aydın, Alptuğ Gürcan ve Buğrahan Aytek’ten oluşan Spaca Arge takımı Türkiye 

birincileri olarak, Konya’ya ve okullarına bu gururu yaşattı.    
n HABERİ SAYFA 5’DE

04 Aralıksız operasyon 
kesintisiz hizmet 06 FETÖ operasyonunda 

6 şüpheli yakalandı                          
Dolandırıcıların 
tercihi öğrenci!                                 06
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) motorlu kara taşıtları ağus-
tos ayı verilerini açıkladı. Ağustos 
ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt-
ların yüzde 54,7'sini motosiklet, 
yüzde 31,3'ünü otomobil, yüzde 
8,4'ünü kamyonet, yüzde 2,8'ini 
traktör, yüzde 1,6'sını kamyon, yüz-
de 0,7'sini minibüs, yüzde 0,4'ünü 
otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı 
taşıtlar oluşturdu. Trafiğe kayıtlı 
araç sayısı Ağustos ayı sonu itiba-
rıyla Konya’da 904 bin 929, Kara-
man’da 109 bin 73 oldu.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN 
TAŞIT SAYISI AZALDI

Ağustos ayında trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı bir önceki aya 
göre otobüste yüzde 27,5, özel 
amaçlı taşıtta yüzde 20,0 artarken 
otomobilde yüzde 39,2, kamyon-
da yüzde 27,9, kamyonette yüzde 
24,6, traktörde yüzde 18,9, mini-
büste yüzde 10,9 ve motosiklette 
yüzde 10,9 azaldı. Ağustos ayında 
geçen yılın aynı ayına göre trafiğe 
kaydı yapılan taşıt sayısı özel amaçlı 
taşıtta yüzde 55,6, otobüste yüzde 
32,4, minibüste yüzde 28,7, mo-
tosiklette yüzde 5,7 artarken oto-
mobilde yüzde 26,2, kamyonette 
yüzde 26,2, traktörde yüzde 13,1 
ve kamyonda yüzde 3,5 azaldı.
TOPLAM TAŞIT SAYISI AĞUSTOS AYI 

SONU İTİBARIYLA 30 MİLYON 469 
BİN 319 OLDU

Ağustos ayı sonu itibarıyla tra-

fiğe kayıtlı taşıtların yüzde 52,2'sini 
otomobil, yüzde 19,3'ünü motosik-
let, yüzde 15,2'sini kamyonet, yüz-
de 7,4'ünü traktör, yüzde 3,2'sini 
kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs, 
yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 
0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluştur-
du.
AĞUSTOS AYINDA 935 BİN 945 ADET 

TAŞITIN DEVRİ YAPILDI
Ağustos ayında devri(1) yapılan 

taşıtların yüzde 65,6'sını otomobil, 
yüzde 14,6'sını kamyonet, yüzde 
12,7'sini motosiklet, yüzde 2,7'sini 
traktör, yüzde 1,9'unu kamyon, 
yüzde 1,8'ini minibüs, yüzde 0,5'ini 
otobüs ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı 
taşıtlar oluşturdu.

66 BİN 210 ADET OTOMOBİLİN 
TRAFİĞE KAYDI YAPILDI

Ağustos ayında trafiğe kaydı 
yapılan otomobillerin yüzde 12,7'si 
Renault, yüzde 9,9'u Fiat, yüz-
de 8,8'i Volkswagen, yüzde 6,4'ü 

Hyundai, yüzde 5,9'u Skoda, yüzde 
4,8'i Peugeot, yüzde 4,6'sı Citro-
en, yüzde 4,6'sı Toyota, yüzde 4,5'i 
Opel, yüzde 4,0'ı Dacia, yüzde 4,0'ı 
Mercedes-Benz, yüzde 3,4'ü Nis-
san, yüzde 3,1'i Audi, yüzde 2,7'si 
Ford, yüzde 2,5'i Honda, yüzde 2,5'i 
BMW, yüzde 2,2'si Kia, yüzde 2,1'i 
Chery, yüzde 1,5'i Volvo, yüzde 
1,2'si Cupra ve yüzde 8,7'si diğer(2) 
markalardan oluştu. 

OCAK-AĞUSTOS DÖNEMİNDE 1 
MİLYON 749 BİN 5 ADET TAŞITIN 

TRAFİĞE KAYDI YAPILDI
Ocak-Ağustos döneminde bir 

önceki yılın aynı dönemine göre 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
yüzde 14,7 artarak 1 milyon 749 
bin 5 adet olurken, trafikten kaydı 
silinen taşıt sayısı yüzde 2,0 azala-
rak 19 bin 624 adet oldu. Böylece 
Ocak-Ağustos döneminde trafikte-
ki toplam taşıt sayısında 1 milyon 
729 bin 381 adet artış gerçekleşti.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN 
OTOMOBİLLERİN yüzde 64,1'İ 

BENZİN YAKITLIDIR
Ocak-Ağustos döneminde trafi-

ğe kaydı yapılan 683 bin 918 adet 
otomobilin yüzde 64,1'i benzin, 
yüzde 13,9'u hibrit, yüzde 12,6'sı 
dizel, yüzde 8,3'ü elektrikli ve yüz-
de 1,1'i LPG yakıtlıdır. Ağustos ayı 
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 mil-
yon 901 bin 404 adet otomobilin 
ise yüzde 34,7'si dizel, yüzde 32,4'ü 
LPG, yüzde 29,9'u benzin, yüzde 
2,0'ı hibrit ve yüzde 0,9'u elektrik-
lidir. Yakıt türü bilinmeyen  otomo-
billerin oranı ise yüzde 0,2'dir

EN FAZLA 1300 VE ALTI SİLİNDİR 
HACİMLİ OTOMOBİL KAYDI YAPILDI

Ocak-Ağustos döneminde trafi-
ğe kaydı yapılan 683 bin 918 adet 
otomobilin yüzde 32,6'sı 1300 ve 
altı, yüzde 22,2'si 1401-1500, yüz-
de 17,1'i 1301-1400, yüzde 13,0'ı 
1501-1600, yüzde 6,1'i 1601-
2000, yüzde 0,7'si 2001 ve üstü 
motor silindir hacmine sahiptir.

KAYDI YAPILAN OTOMOBİLLERİN 
264 BİN 742'Sİ GRİ RENKLİDİR
Ocak-Ağustos döneminde trafi-

ğe kaydı yapılan 683 bin 918 adet 
otomobilin yüzde 38,7'si gri, yüz-
de 25,8'i beyaz, yüzde 13,0'ı siyah, 
yüzde 11,2'si mavi, yüzde 6,1'i kır-
mızı, yüzde 2,8'i yeşil, yüzde 0,9'u 
turuncu, yüzde 0,7'si sarı, yüzde 
0,5'i kahverengi ve yüzde 0,4'ü di-
ğer renklidir.  n TÜLİN ŞEKER

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) motorlu kara taşıtları ağustos ayı verilerine göre Konya’da trafiğe kayıtlı araç sayısı 
ağustos ayı sonu itibarıyla  904 bin 929 oldu. Türkiye geneli itibarıyla ise ağustos ayı trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı azaldı

Şehrin dört tekeri artıyor!

Selçuklu ilçesi Hüsamettin Çe-
lebi Mahallesi muhtarı Yılmaz İn-
cekara, ‘Gönül Kapısı’ adını verdiği 
dükkanında maddi durumu yetersiz 
olan vatandaşların giyim ve gıda 
alışverişi yapmalarını sağlıyor. İn-
cekara, muhtarlık ofisi olarak da 
kullandığı dükkanında hayırseverler 
tarafından getirilen giysi, ayakkabı 
ve gıda gibi ürünleri ihtiyaç sahip-
lerine sunuyor. İstanbul ve Konya'da 
konfeksiyon imalatı yapan ve emekli 
olup 6 ay önce muhtar seçilen İn-
cekara, 2001'de üretim işini bitirip 
mağaza açtığını söyledi.

ÜCRETSİZ GİYİM MERKEZİ!
Bir süre sonra mağaza işini de 

bitirdiğini dile getiren İncekara, 
"Artık 6-7 yıldır mağazamız burası. 
Buraya ücretsiz giyim merkezi diye-
biliriz. Hem gıda bankası hem giyim 
merkezi. Vatandaşlarımız ikinci el ya 
da yeni kıyafetleri getiriyor, biz de 
ihtiyaç sahiplerine ücretsiz olarak 
yardımcı olmaya çalışıyoruz." dedi.

İncekara, Hüsamettin Çelebi 
Mahallesi'nin 18 bin nüfusla Selçuk-
lu'nun 5. büyük mahallesi olduğuna 
işaret ederek, sadece kendi mahalle-
sindekilere değil, yönlendirilen tüm 
ihtiyaç sahiplerine yardımcı olmaya 
çalıştıklarını söyledi.

OKUL DÖNEMİNDE FORMA VE 
KIRTASİYE DESTEĞİ

Belirli ailelere ihtiyaçları ölçü-
sünde her sabah taze ekmek dağı-
tarak güne başladıklarını anlatan 
İncekara, "Mahalledeki 3 ilkokulun 
müdürlerini ziyaret ettim. İhtiyaç 
sahibi çocukları bize yönlendiri-
yorlar, biz de elimizden geldiğince 

destek olmaya çalışıyoruz. Hem 
kırtasiye hem okul formaları şeklin-
de yardımcı olmaya çalışıyoruz. Ge-
linlikleri, abiyeleri ihtiyacı olanlara 
karşılıksız olarak veriyoruz. Onlar da 
kullandıktan sonra bize getiriyorlar 
başka biri daha sebeplensin diye. 
Mobilya ve beyaz eşyada da hayır-
sever bana ulaşıyor, ben de ihtiya-

cı olan bana ulaşsın diye paylaşım 
yapıyorum. Adreslerini veriyorum, 
gidip evden alıyorlar." diye konuştu. 
Hayırseverlerin getirdiği gıda ürün-
lerini de ihtiyaç sahiplerine ulaştır-
dıklarını belirten İncekara, adaklık 
kurbanların etini derin dondurucu-
da muhafaza edip ihtiyacı olanlara 
verdiklerini anlattı.

MUHTARIN HEDEFİ, 
KENT GENELİNDE YARDIMLAŞMA

Dükkanın düzeni ve temizli-
ğinde de hayırseverlerle işbirliği 
yaptığını anlatan İncekara, şunları 
kaydetti: "Gönüllülerimiz eşyaları 
düzenliyor, asıyor, temizliğini yapı-
yor. Hedefim daha büyük bir mekan, 
şu an yerimiz dar. İkinci el kıyafetler 
genellikle düzgün geliyor ama bun-
ların içinde sökük olabiliyor. Aşağıda 
makinem var. Tekstilci olduğum için 
tamir ediyorum, mağazaya koyuyo-
ruz. Muhtar arkadaşlarımla iletişim 
halindeyim. 'Gönül Kapısı' diyorum. 
Bunu Konya genelinde herkese 
ulaştırmak istiyorum. Gönüllere gir-
menin tek yolu bu. Diğer muhtarlar-
la güç birliği yapmaya çalışıyorum. 
Onlar da ihtiyaç sahiplerini bana 
yönlendiriyor. Selçuklu Muhtarlar 
Derneği ile görüştük, bunu genele 
yaymayı amaçlıyoruz."  n AA

Muhtarın ‘Gönül Kapısı’ herkese açık! 

Yılmaz İncekara

Sağlıklı yağlar içerir. Birçok 
önemli besin ve antioksidan için ha-
rika bir kaynaktırlar. Yağlı tohumlar 
daha lezzetli ve daha gevrek oldu-
ğu için kavrulurlar. Kavurma, kuru 
yemişin yapısını ve kimyasal bile-
şimini değiştirir. Bitkisel protein ve 
posa içermesi, magnezyum, çinko 
açısından zengin, sodyumdan fakir 
olması, B ve E vitaminlerine sahip 
olması sebebiyle önemli bir besin 
grubudur. Ama kavurma işlemi, 
kuru yemişin özellikle rengini de-
ğiştirir ve nem içeriğini azaltır. Çıtır 
dokularının oluşmasını sağlar. Ku-
ruyemişlerin çiğ yenmesinin sağlı-
ğa çok daha faydalı olduğunu dile 
getirmektedir. Çiğ yenen kuruye-
mişler içindeki lipaz enzimleri sa-

yesinde yağ yakımını hızlandırarak 
kilo vermeyi kolaylaştırdığına dair 
araştırmalar var. Kavrulmuşlar tuz 
eklendiği için tüketildiklerinde fazla 
tuz içeriğinden dolayı ödem yara-
tabilir. Dikkat edilmelidir. Kavurma 
sırasında kuruyemişler bir miktar 
nem kaybeder. Bu nedenle, kavrul-
muş bir kuru yemiş, bir çiğ yemiş-
ten daha hafiftir. Kuru yemişlerdeki 
çoklu doymamış yağ da depolama 
sırasında oksidasyona karşı daha 
hassas olduğu için, kavruldukların-
da kabuklu yemişlerin yapısının de-
ğişmesi, yağın oksijenle daha kolay 
temas etmesine ve dolayısıyla ok-
side olmasına neden olmasıdır. Raf 
ömrü için kavrulmuş kuruyemişler, 
çiğ kuruyemişlere göre daha kısa 

süre saklanmalıdır. Kı-
sacası kuruyemişlerin 
kavrulması raf ömür-
lerini kısaltır. Kuruye-
mişi kavurmak zararlı 
kimyasallar oluştura-
bilir. Kavrulmuş kuru 
yemişler ise daha az 
antioksidan ve vitamin 
içeriğidir. Sağlıklı yağ-
larının bir kısmı da za-
rar görebilir ve zararlı 
miktarlarda olmasa da 
akrilamid oluşabilir. Burada önemli 
olan ne kadar kavrulduğu ve han-
gi sıcaklıkta kavrulduğudur. Kuru 

yemiş, tekli ve çoklu 
doymamış yağlar ba-
kımından zengindir. 
Bu sağlıklı yağlar kan 
kolesterolünü düşür-
me yeteneğine sahiptir 
ve kalp hastalıklarına 
karşı koruma sağlaya-
bilirler. 

En lezzetli ve en 
sağlıklı ara öğün ku-
ruyemişlerdir. Sağlıklı, 
güçlü ve enerjik bir 

bedene sahip olmak için kuru ye-
mişleri doğru porsiyonlarla düzenli 
olarak tüketin. Ceviz, Çiğ Badem, 

Çiğ Fındık, Çiğ Kaju, Antep Fıstığı, 
ara öğünlerinizde tercih ederken 
miktarlarına dikkat edin.

CEVİZ, kanda kolesterolün 
yükselmesini önler. Beynin çalış-
masını güçlendirir. İçerdiği fosfor 
ve kalsiyum zihni yorgunluğu gi-
derir, kemik ve dişleri güçlendirir. 
Bağışıklık sistemini güçlendirir. 
İyi bir antioksidan kaynağı olması 
sebebiyle kanserle savaşta önemli 
rolü vardır.

ÇİĞ BADEM, yoğun bir vita-
min deposu olmasının yanı sıra 
bol miktarda demir içerir. Kalp ve 
damar tıkanıklığı yaşayan hastala-
rın, tüketmesi sonucunda olumlu 
yanıtlar alınmıştır.

ÇİĞ FINDIK, beyin sağlığından 

mutluluk hormonlarına, diyabet 
riskini azaltmasından kanserden 
korumaya dek çok önemli faydalar 
sağlıyor. Bol miktarda lif içerir.

ÇİĞ KAJU, Kansere karşı önle-
yici özelliğe sahiptir, Yüksek tansi-
yonu olanlara önerilmektedir, Saç 
dökülmelerine karşı koruyucudur, 
Sinir sağlığı için gereklidir, Antiok-
sidan özelliği taşımaktadır

Antep fıstığı, Vücudun gün-
lük protein, vitamin B1 ve fosfor 
ihtiyacının %35“ini karşılayabil-
mektedir. İnce bağırsakta glikoz 
emilimini azaltır ve kan şekerinin 
yükselmesini önler.

Yararlarının yanında porsiyon-
lara dikkat edilmelidir.

Sağlıcakla kalın...

NEDEN ÇİĞ KURUYEMİŞ TÜKETİLMELİDİR

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Vali Necatili öğrenciler
 TEKNOFEST' te birinci oldu

Vali Necati Çetinkaya Ortaoku-
lu öğrencileri, space arge takımı ile 
2024 TEKNOFEST’te Türkiye bi-
rincisi oldu. Türkiye'nin en prestijli 
teknoloji yarışmalarından biri olan 
2024 TEKNOFEST’te, SPACE Ar-
Ge takımı büyük bir başarıya imza 
attı. Eğitim teknolojileri alanında 
geliştirdikleri “Make Molecule” 
projesi ile Türkiye 1’incisi olma-
nın gururunu yaşadılar.  Projenin 
danışman öğretmeni Dursun Kurt 
liderliğindeki takım, Vali Necati 
Çetinkaya Ortaokulu öğrencile-
ri Mevlüt Fatih Bağcı, Yusuf Taha 
Candan ve diğer takım arkadaş-
larıyla birlikte yaptıkları yenilikçi 
çalışmalarla dikkat çekti.  SPACE 

Ar-Ge takımının bu başarısı, genç-
lerin bilim ve teknolojiye olan tut-
kusunu bir kez daha gözler önüne 
serdi. Danışman öğretmen Dur-
sun Kurt, “Öğrencilerimizin bu ba-
şarıyı elde etmesi bizler için büyük 
bir gurur kaynağı. Çalışmalarının 
karşılığını almak, onları gelecekte 
daha da motive edecektir” şeklin-
de konuştu. Takım üyeleri Mevlüt 
Fatih Bağcı ve Yusuf Taha Candan, 
“Bu başarıyı elde ettiğimiz için çok 
mutluyuz. Projemizin tüm insan-
lığa katkı sağlamasını umuyoruz” 
dediler. Öğrenciler, gelecekte daha 
büyük hedeflerle yol almaya de-
vam edeceklerine inandıklarını be-
lirttiler.   n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneği (ASKON) Konya Şubesi, 
Genel Merkez Ticari İş Geliştirme 
Heyetini ağırlayarak İstanbul ile 
Konya arasındaki iş birliğini güç-
lendirme adına önemli bir adım 
attı. ASKON Genel Başkan Yardım-
cıları Ercan Vergili ve Ali Küçük’ün 
katılımıyla gerçekleşen program-
da, Konya’nın zengin kültürel ve 
sanayi mirasının yanı sıra geleceğe 
yönelik yatırım potansiyeli de vur-
gulandı. Heyet, öncelikle Mevlana 
Müzesi’ni ziyaret ederek Konya’nın 
tarihi ve kültürel dokusunu ya-
kından tanıma fırsatı buldu. Ar-
dından, şehrin önde gelen sanayi 
kuruluşlarından DFC Makine, Say-
vana, HİLALSAN, Ortaş Makina ve 

Tredium Batarya’ya gerçekleşti-
rilen ziyaretlerde üretim süreçleri 
detaylı bir şekilde incelendi. Fir-
ma yetkililerinden alınan bilgiler 
ışığında, Konya sanayisinin güçlü 
yönleri, karşılaştığı zorluklar ve ge-
leceğe yönelik hedefleri hakkında 
kapsamlı bir değerlendirme yapıl-
dı.
YENİ İŞ ORTAKLIKLARI KURULDU

ASKON Konya Şubesi Başkanı 
Atilla Sinacı, "Bu ziyaret, İstanbul 
ve Konya arasındaki iş birliğini 
daha da güçlendirmek için önemli 
bir adım oldu. Konya'nın dinamik 
ve gelişen sanayi yapısı, yatırımcı-
lar için büyük fırsatlar sunuyor. Ge-
nel Merkez heyetinin buraya gel-
mesi, şehrimizin potansiyelini bir 

kez daha ortaya koydu. İnanıyorum 
ki bu ziyaret, iki şehir arasındaki ti-

cari ilişkilerin daha da büyümesine 
katkı sağlayacaktır. Genel Başkan 

Yardımcılarımız nezdinde tüm ka-
tılımcı heyete ben teşekkürlerimi 
ediyorum." şeklinde konuştu. Zi-
yaretlerin ardından ASKON Konya 
Şube binasında düzenlenen ikili iş 
görüşmelerinde, İstanbul merkez-
li şirketlerle Konyalı iş insanları bir 
araya geldi. Bu görüşmeler saye-
sinde yeni iş ortaklıkları kuruldu 
ve mevcut iş birlikleri güçlendi-
rildi. Özellikle otomotiv, makine 
ve enerji sektörlerindeki iş birliği 
potansiyeli üzerinde duruldu.

ZİYARET, İKİ ŞEHİR ARASINDAKİ 
BAĞI GÜÇLENDİRECEK

Türkiye’nin ekonomik lokomo-
tifi olan İstanbul ile Anadolu’nun 
önemli sanayi merkezlerinden biri 
olan Konya arasındaki iş birliği, her 

iki şehir için de büyük önem taşı-
yor. İstanbul’un finansal kaynakla-
rı, pazar erişimi ve küresel bağlan-
tıları, Konya’nın üretim kapasitesi 
ve nitelikli iş gücü ile birleştiğin-
de önemli sinerjiler yaratabiliyor. 
Özellikle lojistik, tarım, turizm ve 
enerji gibi alanlarda iş birliği po-
tansiyeli oldukça yüksek. ASKON 
Konya Şubesi’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen bu ziyaret, İstanbul ve 
Konya arasındaki iş birliğine yeni 
bir boyut kazandırdı. Konya’nın ya-
tırımcılar için cazip bir destinasyon 
olduğunu bir kez daha ortaya ko-
yan bu etkinlik, iki şehir arasındaki 
ekonomik ilişkilerin güçlenmesine 
önemli katkı sağlayacak.  
n HABER MERKEZİ

ASKON Konya işbirliğini güçlendirdi

AK Parti Selçuklu’da 
seçim heyecanı

AK Parti Selçuklu İlçe Baş-
kanlığında Delege seçimleri 
gerçekleşti.Türkiye’nin en bü-
yük ilçelerinden biri olan Sel-
çuklu’da yaklaşık 80 bin üyesi 
olan AK Parti 400 kişilik dele-
ge seçimi için sandığa gitti. 72 
mahalleden 400 kişilik delege 
seçimi için AK Parti Selçuk-
lu ilçe başkanlığında kurulan 
sandıklarda üyeler oy kul-
landı. AK Parti Selçuklu İlçe 
Başkanı Asım Ceyhan seçimle 
ilgili yaptığı açıklamada; “AK 

Parti Selçuklu İlçemizde dele-
ge seçimlerimizi yoğun bir ka-
tılımla tamamladık. Bu süreç-
te bizleri yalnız bırakmayan 
tüm teşkilat mensuplarımıza 
ve partimizin kıymetli üyeleri-
ne teşekkür ediyorum. Seçilen 
delegelerimizle birlikte, daha 
güçlü bir Selçuklu için çalış-
maya devam edeceğiz. Bu ve-
sileyle, seçilen delegelerimizi 
tebrik ediyor, partimize ve 
ilçemize hayırlı olmasını dili-
yorum” dedi.  n HABER MERKEZİ

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (KONESOB) Yönetimi ve oda başkanları 37. Ahilik Haftası kapsamın-
da Konya Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret etti. Ziyarette ahilik makamının Konya’da yaşatıldığına dikkat çekildi 

Ahilik Makamı Konya! 
Ahilik Haftası kapsamın-

da Konya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Muhar-
rem Karabacak ve birliğe bağlı 
oda başkanları Konya Büyükşe-
hir Belediyesi’ni ziyaret ederek 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş ile 
biraraya geldi. Büyükşehir Taş 
Bina’da gerçekleşen ziyarette 
konuşan Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Başkan Vekili Mustafa 
Uzbaş, ahiliğin bir Türk-İslam 
sentezi olduğunu belirtti. Uz-
baş, “Konya’mızda elhamdülil-
lah bunu hep birlikte en güzel 
şekilde yaşatıyoruz. Büyükşehir 
olarak oda başkanlarımızla son 
derece koordineli ve uyumlu bir 
şekilde çalışıyoruz. Bu uyumlu 
çalışma için teşekkür ediyorum. 
Ahilik Hafta’nızı tebrik ediyo-

rum” diye konuştu.
‘AHİLİK MAKAMI KONYA!’

KONESOB Başkanı Muhar-
rem Karabacak ise, “Konya 

ahiliğin makamı. Dolayısıyla 
tüm oda başkanlarımız ve yö-
netim kurulu üyelerimiz va-
tandaşımız için elinden gelen 

gayreti gösteriyor. Odamızın 
içerisindeki meslek dallarının 
gelişmesi adına Büyükşehir Be-
lediyemizin diğer illere örnek 
olduğuna şahitlik ediyoruz. Bu 
manada Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanımıza ve sizlere 
çok teşekkür ediyoruz” ifade-
lerini kullandı. Bu yıl 37’ncisi 
kutlanacak Ahilik Haftası kap-
samında 24 Eylül Salı günü 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Mehter Takımı eşliğinde Konya 
protokolünün ve esnafların ka-
tılımıyla Ahilik Yürüyüşü ger-
çekleştirilecek. Ardından tarihi 
Bedesten Çarşısı'nda Şed Ku-
şatma töreni yapılacak. Ahilik 
Haftası Konya’da 29 Eylül’e ka-
dar çeşitli etkinlikle kutlanacak
n HABER MERKEZİ 

Türk Veteriner Hekimler Birliği 
Konya Veterinerler Odası 50.Genel 
Kurulu, Konya Gıda ve Tarım Üni-
versitesi konferans salonunda ger-
çekleşti. Seçimlerde   Mesut Koçak, 
Zafer Altınsoy ve Meltem Yılmazlar 
başkanlık için yarıştı. Oda üyele-
rinin yoğun ilgi gösterdiği seçim-
lerde Konya Veteriner Hekimleri 
Odasının Başkanı kesin olmayan 
sonuçlara göre Zafer Altınsoy oldu.  
Yapılan seçimlerde Mesut Koçak  
288  oy , Zafer Altınsoy ise 381 oy 
ve Meltem Yılmazlar da sadece 18 
oy alabildi. Zafer Altınsoy'un yö-
netim kurulu listesi şu isimlerden 
oluştu: Yönetim Kurulu Asil Üyeler; 
Zafer Altınsoy, Ahmet Yıldız, Yunus 
Emre Hodoğlugil, Koray Beldar, 
Mehmet Küçükbağrıaçık. Yöne-
tim Kurulu Yedek Üyeler; Metin 
Kara, Fethi Türkoğlu, Hakan Saltık, 
Elif Selin Şenoğlu, Oğuzhan Bay-
ram. Denetim Kurulu Asil Üyeler; 
Mehmet Mavigöz, Hakan Konya. 
Haysiyet Divanı Asil Üyeler; Rıza 
Temizci, Adnan Öztürk, Mesut Kır-

baş, Nevzat Demirci, Mustafa Anıl 
Dutal. Haysiyet Divanı Yedek Üye-
ler; Mustafa Arıcan, Mustafa Ga-
rip. Konsey Delegeleri Asil Üyeler; 
Hüseyin Dayı, Yusuf Zülali Gökten, 
Muammer Acar, Gökhan Aslım, 
Murat Zengin, İbrahim Özden, Şe-

rafettin Köse, M. Akif Soylu. Kon-
sey Delegeleri Yedek Üyeleri; Mus-
tafa Aldanmaz, Mehmet Tekinöz, 
Hakan Aydoğan, Yasemin Deveci, 
Ümit Mehmet Ulusoy, Yusuf Avcı, 
İbrahim İniş, Niyazi Yalçınkaya.   
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İlçe değerlendirme program-
larına devam eden İl Sağlık Mü-
dürü Prof. Dr. Mehmet Koç ve 
beraberindeki hizmet başkanları 
Bozkır ilçesinde bulunan sağlık 
tesislerinde incelemelerde bulun-
du. İlçe Sağlık Müdürlüğü değer-
lendirmesi ile Bozkır programına 
başlayan Prof. Dr. Koç, aile sağlığı 
merkezlerinde verilen 1. basa-
mak sağlık hizmetlerinin önemini 
vurguladı. İlçe sağlık müdürlüğü 
verilerinin olumlu olduğunu gör-
mekten memnuniyet duyduğunu 
belirten Prof. Dr. Koç, kanser tara-
maları ve aşılama programlarının 
ülkemiz geleceği adına son derece 
önemli olduğunu ifade etti. 

YENİ SAĞLIK TESİSLERİ 
İLE KORUYUCU HİZMETLER 

GÜÇLENECEK
Bozkır ilçe merkezinde inşa-

atı devam eden Bozkır Toplum 
Sağlığı Merkezi ile aile sağlığı 
merkezinin bir arada yer alacağı 
sağlık tesisinin yılsonuna kadar 
tamamlanacağını söyleyen Prof. 
Dr. Koç, “İnşaatın tamamlanması 
ile birlikte fiziki şartları modern 
hale gelecek olan 1. Basamak sağ-
lık tesislerimizde koruyucu sağlık 
hizmetlerini çok daha iyi şartlarda 
sunacağız, çok daha fazla vatan-
daşımıza ulaşma imkânı bulaca-
ğız” dedi.  İlçe Sağlık Müdürlüğü 
değerlendirmelerinin ardından 
Bozkır Devlet Hastanesi’nde su-
nulan sağlık hizmetleri ve yapılan 
yeni çalışmalar hakkında Hastane 
Başhekimi Uz. Dr. Gökhan Bilge-
han’dan istatistiki veriler eşliğinde 

sunum alan Prof. Dr. Koç, Bozkır 
Devlet Hastanesi’nin rolüne uy-
gun sağlık hizmetini başarı ile 
sunduğunu vurguladı. Hastanede 
uzman hekim ve sağlık çalışanı 
sayısının oldukça iyi seviyelerde 
olduğunun altını çizen Prof. Dr. 
Koç, Bozkır’dan il merkezine yapı-
lan sevk sayılarında önemli azal-
ma olduğunun altını çizerek tüm 
çalışanlara teşekkür etti. 

Değerlendirme toplantılarının 
ardından Prof. Dr. Koç, hizmet 
başkanları ile birlikte yapımı de-
vam eden Bozkır Toplum Sağlığı 
ve aile sağlığı merkezi ile Hisarcık 
Mahallesi’nde inşaatına başlanı-
lan Hisarcık Aile Sağlığı Merkezi 
inşaatlarında incelemelerde bu-
lunarak inşaatların son durumu 
hakkında bilgiler aldı.  
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Veteriner Hekimler Odası’nda Altınsoy dönemi Bozkır'da sağlığa yerinde değerlendirme!

Zafer Altınsoy Mesut Koçak
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4 yıldır sürdürdüğü Konya Va-
liliği görevinden, son Valiler Karar-
namesi ile Manisa Valiliği'ne gö-
revlendirilen Vali Vahdettin Özkan 
Konya'ya veda etti. Meram Bele-
diyesi Tantavi Kültür Sanat Mer-
kezi’nde uğurlama programı dü-
zenlendi. Programa, milletvekilleri, 
kaymakamlar, belediye başkanları, 
siyasi parti temsilcileri, STK temsil-
cileri, şehit aileleri, gaziler, askeri ve 
mülki erkan ile vatandaşlar katıldı. 
Vahdettin Özkan, burada yaptığı 
konuşmada, Konya gibi bir şehre 
hizmet etmiş olmanın mutluluğunu 
yaşadığını söyledi.  Vali Özkan, “19 
Eylül 2024 tarih ve 2024/321 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Manisa ilimize Vali olarak atanmam 
sebebiyle 4 yılı aşkın süredir büyük 
bir onurla ve hemşehrilerimizin 
muhabbetini her daim yanımda his-
sederek görev yaptığım Konya’dan 
bugün itibariyle ayrılıyorum. Me-
deniyet değerlerimizle yoğrulmuş, 
ariflerin kıymetli öğretileri ile ge-
leceğe ışık tutmuş, uçsuz bucak-
sız verimli toprakları ile bereketin 
sembolü olmuş, Mevlâna diyarı, 
hoşgörü şehri, kadim başkent Kon-
ya'ya hizmet yapmayı bizlere nasip 
ettiği için Rabbime şükür ediyorum. 

Kadim şehirde bizlere hizmet etme 
fırsatını veren Cumhurbaşkanımıza 
şükranlarımı arz ediyorum. Reh-
berlik ve desteklerinden dolayı tüm 
Bakanlarımıza teşekkür ediyorum. 
Buradaki görevim boyunca başta 
maneviyatlarına muhtaç olduğu-
muz şehit aileleri ve gazilerimize, 
kadim medeniyetin taşıyıcıları siz 
değerli Konyalı hemşehrilerimize 
samimiyetle hizmet etmek istedik, 
bizleri bağrına basan siz değerli 
hemşerilerime şahsım ve ailem adı-
na teşekkür ediyorum” İfadelerini 
kullandı.

‘İNSANI ODAĞINA ALAN HİZMET 
ANLAYIŞI İLE HAREKET ETTİK’
Görev süresi boyunca insanı 

odağına alan hizmet anlayışıyla 
hareket ettiklerini ifade eden  Vali 
Özkan, şöyle devam etti: “İlimiz 
genelinde; eğitim, sağlık, tarım, sa-
nayi, ticaret, altyapı, ulaştırma, kül-
tür, turizm, sanat, spor alanlarında 
önemli yatırımlar ve güzel projeler 
için, il merkezinden ilçelerdeki en 
uzak mahalleye kadar kamu hiz-
metlerinin kesintisiz bir şekilde kali-
teli olarak sunumu, halkın huzur ve 
güveninin sağlanması ve refahının 
artırılması için Bakanlıklarımızın 
rehberliğinde tüm paydaşlarımız ile 

önemli çalışmalar yürüttük, insanı 
odağına alan hizmet anlayışının ge-
lişerek güçlenmesi birincil hedefi-
miz oldu. Her kesimden insanımıza 
hizmet eden projelerle toplumsal 
hayata dokunuşlar gerçekleştirdik. 
Güzel günlerde olduğu gibi zor gün-
lerde de hemşehrilerimizle ve çalış-

ma arkadaşlarımızla sıkı bir dayanış-
ma içine girdik. Küresel salgın olan 
ve tüm dünyayı tehdit eden Covid 
-19 salgınının bertaraf edilmesinde, 
yüzyılın felâketi Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat depremi sonrası 
hayatın normale dönmesi için, yan-
gın, sel vb. tüm zor koşullarda yerel 

yönetimlerimiz, ekip arkadaşları-
mız, kamu kurumlarımız ile sahada 
yer alırken STK'lar, meslek odaları-
mız ve hayırsever vatandaşlarımız 
büyük fedakarlıklar sergilediler. 
Yaraları beraber sarmaya çalıştık 
ve acıları birlikte paylaştık. Konyalı 
hemşehrilerimizle güçlü bir gönül 

bağı kurmuş olmanın gururunu her 
daim taşıyacağım. Konya Valiliği gö-
revim süresince bizlere her konuda 
destek olan milletvekillerimize, ili-
mizin askeri erkanına, Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza, Cumhuriyet 
Başsavcımıza, Rektörlerimize, Vali 
Yardımcılarımıza, Kaymakamları-
mıza, yargı mensuplarımıza, üni-
versitelerimizin kıymetli akademis-
yenlerine, belediye başkanlarımıza, 
belediye meclisi üyelerine, bölge 
ve il müdürlerimize, kamu kurum 
ve kuruluşlarındaki tüm çalışan-
larımıza, kolluk mensuplarımıza, 
siyasi parti il ve ilçe teşkilatları-
na, meslek odaları ve sivil toplum 
kuruluşlarımızın yöneticilerine, iş 
insanlarımıza, muhtarlarımıza, ha-
yırseverlerimize ve siz değerli basın 
mensuplarımıza teşekkür ediyor, 
şahsıma gösterdikleri teveccüh 
ve destek için şükranlarımı ifade 
ediyorum. Konya Valiliği görevine 
atanan İbrahim Akın’a yeni görevi-
nin hayırlı olmasını temenni ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyorum. 
Bu duygu ve düşüncelerle; Konyalı 
hemşehrilerime ve mesai arkadaş-
larıma arz-ı veda ediyor, sevgi, se-
lam ve saygılarımı sunuyorum.”   
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Vali Özkan Konya’ya veda etti

Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
şehir genelinde su altyapısı-
nın güvenliğini artırmak ve 
kesintileri en aza indirmek 
için kapsamlı yenileme çalış-
malarına hız kesmeden de-
vam ediyor. Şehrin farklı böl-
gelerinde sürdürülen vana 
operasyonlarıyla özellikle 
eskiyen su şebeke sistem-
lerinin modernizasyonu ve 
gelecek yıllarda oluşabilecek 
altyapı sorunlarının önlen-
mesini hedefleyen KOSKİ, 
Konevi Mahallesi'nde yer 
alan Muhlis Koner, Feritpa-
şa ve Millet caddelerinde eş 
zamanlı vana değişimi ger-
çekleştirdi. Üç farklı noktada 
aynı anda yapılan çalışmalar 

kapsamında, ekonomik öm-
rünü tamamlayan vanalar 
daha güvenilir ve dayanıklı 
yeni vanalarla değiştirildi.

ESKİYEN VANALAR 
YENİLERİYLE DEĞİŞTİRİLDİ

Toplamda 7 adet vananın 
yenilendiği çalışmalar kapsa-
mında, 1 adet 300 milimet-
re, 2 adet 200 milimetre, 1 
adet 150 milimetre, 2 adet 
80 milimetre ve 1 adet 65 
milimetre çapında eski va-
nalar yenileriyle değiştirildi. 
Bu değişim, su şebekesinin 
daha verimli çalışmasını sağ-
layarak, bölgede su kesintisi 
riskinin azaltmasına katkı 
sağladı.

GENİŞ EKİP VE 
YOĞUN ÇALIŞMA

Konya Büyükşehir Be-
lediyesi KOSKİ Genel Mü-
dürlüğü, 26 personelin gö-
rev aldığı bu operasyonu 5 
ekip halinde yaklaşık 8 saat 
süren yoğun bir çalışmayla 
tamamladı. Çalışmalar sıra-
sında, en az kesinti ve rahat-
sızlık oluşturmamak adına 

operasyonun hızlı ve düzenli 
bir şekilde yürütülmesine 
özen gösterildi.

KAPSAMLI ALTYAPI 
PROJELERİ DEVAM EDİYOR

Konya genelinde baş-
latılan bu altyapı yenileme 
projeleri, sadece kısa vadeli 
değil, uzun vadeli çözüm-

ler üretmeyi de hedefliyor. 
KOSKİ’nin şehir genelinde 
yürüttüğü altyapı yenileme 
çalışmaları, su şebekesinde 
oluşabilecek her türlü soru-
nu önleyerek, daha sağlıklı 
ve sürdürülebilir bir sistem 
oluşturmayı amaçlıyor.  
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Aralıksız operasyon ile
kesintisiz şebeke hizmeti!

Konya Teknik Üniversite-
si (KTÜN) Rektörü Prof. Dr. 
Osman Nuri Çelik, ‘Üniversi-
te-Sanayi İşbirliği’ kapsamın-
da Konya sanayiinde faaliyet 
gösteren firmaları ziyaret et-
meye devam ediyor. Üniver-
site ile sanayi sektörünün el 
ele vermesi ve işbirliği içinde 
hareket etmesini hedefleyen 
‘Üniversite-Sanayi İşbirliği’ 
temasıyla yürütülen çalışma-

lar kapsamında bir dizi ziyaret 
gerçekleştiren KTÜN Rektörü 
Çelik, ilk olarak Global Sanayi 
Sitesi içerisinde bulunan KSP 
Endüstriyel Parça Yıkama Ma-
kineleri işletmesini ziyaret etti. 
Burada yürütülen çalışmalarla 
ilgili bilgi alan Prof. Dr. Çelik, 
üniversite olarak sanayi odaklı 
eğitimler hakkında da işletme 
sahibine bilgiler verdi. Daha 
sonra Yıldız Pul Otomotiv Mo-

tor Parçaları firmasına ziyaret 
gerçekleştiren Rektör Çelik, ça-
lışmalar hakkında bilgi alırken 
üniversitenin yaptığı projeler 
ve faaliyetlerle ilgili de bilgi 
paylaşımında bulundu. 

‘TÜRKİYE YÜZYILI’NIN 
İNŞASINDA ÖNEMLİ İKİ ALAN: 

EĞİTİM VE SANAYİ’
Geziler sırasında kısa bir 

değerlendirmede bulunan Rek-
tör Çelik, üniversite-sanayi 

işbirliğinin önemine vurgu ya-
parak, Türkiye Yüzyılını inşa ve 
ihya etmede en önemli unsur-
lardan birinin eğitim ve sanayi 
olduğuna değindi. Bu işbirliği 
ve çalışmaların hız kesmeden 
devam etmesi gerektiğini dile 
getiren Çelik, Konya sanayisini 
güzel işler başardığını ve eğiti-
me büyük katkılarda bulundu-
ğunu söyleyerek teşekkür etti.  
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Üniversitelerde sanayi odaklı eğitim

Beyşehir’de mahalle 
yolları modernleşiyor!

Beyşehir Belediyesi sat-
hi asfalt çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. 
Beyşehir Belediyesi, ilçenin 
farklı noktalarında başlat-
tığı “sathi asfalt kaplama” 
çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. İlçedeki yol-
ların daha konforlu ve gü-
venli hale getirilmesi ama-
cıyla yürütülen çalışmalar, 
mahalle yollarını modernize 
etmeyi hedefliyor. Geçtiği-
miz günlerde  Çetmi, Gök-
çimen, İsaköy ve Karadiken 
Mahallelerinde tamamlanan 
sathi kaplama asfalt çalış-
malarının ardından Avdan-
cık, Bademli Damlapınar 
ve Başgöze Mahallelerinde 
de toplam beş bin dört yüz 
metre uzunluğundaki yol-
larda da asfalt çalışması ta-
mamlandı. 

YOLLAR DAHA KULLANIŞLI 
HALE GELİYOR 

Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır, yaptığı açıklama-
da, yolların iyileştirilmesi ve va-
tandaşların yaşam standartları-
nın artırılması için çalışmaların 
süreceğini belirtti. Başkan Ba-
yındır, asfaltlama çalışmalarıyla 
ilgili şunları kaydetti: “Hemşeh-
rilerimizin ulaşımını kolaylaştır-
mak ve yollarımızı daha kullanış-
lı hale getirmek için ekiplerimiz 
sahada yoğun bir mesai harcıyor. 
Mahallelerimizin yollarını yeni-
leyerek Beyşehir'i daha modern 
bir görünüme kavuşturacağız.” 
Dedi. Sathi asfalt çalışmaların 
özellikle kırsal mahallelerde yo-
ğunlaştığını ifade eden belediye 
yetkilileri, program dâhilinde il-
çedeki tüm yolların iyileştirilme-
sinin hedeflendiğini vurguladı.    
n AA

4 yıldır sürdürdüğü Konya Valiliği görevinden, son Valiler Kararnamesi ile Manisa Valiliği'ne görevlendirilen Vali Vahdettin Özkan Konya'ya 
veda etti. Vali Vahdettin Özkan, burada yaptığı konuşmada, Konya gibi bir şehre hizmet etmiş olmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi.
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Zafer Çamlı köşk önünde dü-
zenlenen basın açıklamasına, Konya 
Emek ve Demokrasi Platformunun 
oluşturan siyasi partiler, sendikalar 
ve sivil Toplum Kuruluşları(STK) 
başkanları, temsilcileri, CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, CHP Sel-
çuklu İlçe Başkanı Ali Naci Çoba-
noğlu ve vatandaşlar katıldı. Konya 
Emek ve Demokrasi Platformunun 
‘Çocuklarımıza bugün ve yarın için, 
okul yemeği, hemen şimdi’ talebiy-
le düzenlediği basın açıklamasında 
platform adına konuşan Eğit-Der 
Konya Şube Başkanı Cebrail Bektaş, 
“Uzun vadede her öğrencinin okul-
da bir öğün sağlıklı yemek yemesi ve 
temiz içme suyuna ücretsiz ulaşması 
mutlaka sağlanmalıdır” derken, CHP 
Konya Milletvekili Barış Bektaş, “Ar-
tık bütün yurttaşlarımızın çocukları 
da dengeli ve sağlıklı beslenemez 
hale geldi. Devletin görevini yerine 
getirmesi çocuklara ücretsiz bir şe-
kilde bir öğün yemek temin etmesi 
gerekmektedir” diye konuştu. 

‘TEK BİR AÇ ÖĞRENCİ 
KALMASIN’ DİYE

Konya’daki siyasi partiler, sen-
dikalar ve STK’lardan oluşan Konya 
Emek ve Demokrasi Platformu adı-
na basın açıklaması yapan Eğitim-
ciler Derneği(Eğit-Der) Konya Şube 
Başkanı Cebrail Bektaş, bizlerin ta-
lebi okullarda çocuklarımızın sağlıklı 
bir öğün yemek yemesidir diyerek, 
“Okul çağı, öğrencilerin zihinsel 
ve bedensel gelişimlerinin önemli 

oranda tamamlandığı bir yaş gru-
bunu kapsıyor. Bu nedenle sağlıklı 
beslenmeye ihtiyaç duyulan bir dö-
nem olduğu herkesin malumu. Biz-
ler okuldaki her öğrencinin “sağlıklı 
bir öğün yemek” yiyebilmesi için 
uzun zamandır gündem oluşturma-
ya çalışıyoruz.  Beslenme yetersizli-
ği ve açlık, eğitimde eşitlik ilkesini 
de ortadan kaldıran bir durumdur. 
Yaşanan bu vahim tabloyu ise ikti-
dar, kendi siyasal çıkarlarına uygun 
şekilde planlıyor. Çocuklarımız aç, 
öğrencilerimiz okula aç geliyor, daha 
kötüsü evlerine aç dönüyor. Onların 
açlığına tanık hatta yeri gelip ortak-
lık eden eğitim emekçileri ise sus-
muyor, tek bir aç öğrenci kalmasın 
diye mücadele ediyor. Bu amaçla bir 
araya gelen ve ülke genelini kapsa-
yan ‘Okul Yemeği Koalisyonunun’ 
paydaşı olmaktan onur duyuyoruz. 
Temel ihtiyaçlarını karşılayamayan 
öğrencilerden sağlıklı iletişim kur-
masını, sistemin dayattığı kriterler-
de bile başarılı olmasını, nihayetinde 
kendini gerçekleştirmesini bekleye-

meyiz. Öğrencilerimizin okullarda 
açlıkla imtihanını görmezden gele-
meyiz! Geçici çözümlerle sorunun 
ötelenmesine göz yumamayız. Başta 
siyasi iktidar olmak üzere tüm bile-
şenler, yetersiz beslenme ile müca-
delede sorumluluk almalı ve devlet 
okullarında ücretsiz beslenme birin-
cil öncelikli mesele olarak görülme-
lidir. Ekonomik krizin derinleştiği bu 
dönemde gelin hep birlikte çocuk-
larımızın geleceğine sahip çıkalım, 
yapılan çalışmaların takipçisi olalım 
ve birlikte çözüm üretelim. Merkezi 
yönetimle yerel yönetimler iş birliği 
içinde öğrencilerin açlık sorununu 
çözmelidir. Uzun vadede her öğren-
cinin okulda bir öğün sağlıklı yemek 
yemesi ve temiz içme suyuna ücret-
siz ulaşması mutlaka sağlanmalıdır. 
Tüm paydaşlarımızla Çocuklarımıza 
bugün ve yarın için, okul yemeği, 
hemen şimdi diyoruz” dedi. 

ÇOCUKLARA BİR ÖĞÜN ÜCRETSİZ 
YEMEK TEMİN EDİLMESİ DEVLETİN 

GÖREVİDİR.
CHP Konya Milletvekili Barış 

Bektaş iktidarı uyararak çocukla-
ra bir öğün ücretsiz yemek temin 
edilmesinin devletin görevi oldu-
ğunu hatırlatarak, “Çocuklarımı-
zın yarınları için, geleceği için bir 
araya geldik. Mecliste çocukları-
mızın ücretsiz bir öğün sağlıklı ve 
dengeli bir yemek yemesi ile ilgili 
tekliflerimiz iktidar ve ortağı tara-
fından ısrarla reddediliyor. Anaya-
sa Komisyonu üyesi bir Milletvekili 
olarak söylüyorum. Diyor ki ana-
yasamız ikinci maddesinde; Tür-
kiye cumhuriyeti laik, demokratik 
sosyal bir hukuk devletidir. İktidarı 
anayasaya uymaya çağırıyorum. 
Artık sadece dar gelirli yurttaşla-
rımız değil, işçi ve memur yurt-
taşlarımızın çocukları da dengeli 
ve sağlıklı beslenemez hale geldi. 
Devletin görevini yerine getirmesi 
çocuklara ücretsiz bir şekilde bir 
öğün yemek temin etmesi gerek-
mektedir. İktidarın beşli çetenin 
ikbali için ayırdığı bütçenin, çok 
daha küçük bir miktarıyla Türki-
ye’deki bütün çocukların bir öğün 
sağlıklı ve dengeli beslenmesini 
sağlamak mümkün. Milli Eğitim 
Bakanlığı artık bu duruma el at-
mak zorundadır, Türkiye’nin gele-
ceği olan bu çocukların sağlıklı ye-
tişmesi için bir öğün yemeği temin 
etmek zorundadır. Bu anayasanın 
yurttaşlarımıza verdiği bir haktır 
ve biz bu hakkı gerekirse söke söke 
alacağız” diye konuştu.   
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Yöntemli öğrencilerden TEKNOFEST’te birincilik gururu! 
Antalya’da düzenlenen TEK-

NOFEST’te eğitim teknolojileri il-
kokul-ortaokul kategorisinde Yön-
tem’li öğrencilerden Kemal Kerem 
Aydın, Alptuğ Gürcan ve Buğrahan 
Aytek’ten oluşan Spaca Arge takımı 
Türkiye birincileri olarak, Konya’ya 
ve okullarına bu gururu yaşattı. Yön-
tem’li öğrencilerinin TEKNOFEST’ e 
Türkiye birincileri olması nedeniyle 
Yöntem Eğitim Kurumları’nın Sel-
çuklu Yerleşkesinde düzenlenen ba-
sın toplantısına Fen Bilimleri Öğret-
meni ve Yöntem Eğitim Kurumları 
Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Akar, 
Yöntem Koleji TEKNOFEST Danış-
manı Nursun Kurt, Yöntem Selçuk-
lu Yerleşkesi Müdürü Musa Gezgin, 
Yöntem Meram Yerleşkesi Müdür 
Yardımcısı Ömer Sofuoğlu, TEKNO-
FEST’te Türkiye birincileri olan Ke-
mal Kerem Aydın, Alptuğ Gürcan ve 
Buğrahan Aytek katıldı. 

‘TEKNOFEST BİRİNCİLİĞİ HAKLI 
GURURUNU YAŞIYORUZ’

 Basın toplantısında konuşan 
Fen Bilimleri Öğretmeni ve Yöntem 
Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu 
Üyesi Serdar Akar öğrencilerinin 
TEKNOFEST’ te Türkiye Birincileri 

olmasının Konya olarak gururunu 
yaşadıklarını belirterek, “Yöntem 
Koleji olarak 2024 LGS’ deki bü-
yük başarımızdan sonra bir büyük 
başarıyı da sizlerle paylaşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Okulumuz 
öğrencilerinden Kemal Kerem Ay-
dın, Alptuğ Gürcan ve Buğrahan 
Aytek’ten oluşan SPACA ARGE ta-
kımımız, Teknoloji Direktörümüz 
Sami Kurt ve Danışmanımız Dursun 
Kurt liderliğinde 02 – 06 Eylül 2024 
tarihlerinde Antalya’da düzenlenen 
TEKNOFEST’ te eğitim teknoloji-
leri ilkokul/ortaokul kategorisinde 
Türkiye birincisi olmuştur.  Öğ-
rencilerimizi, öğretmenlerimizi ve 

bize her zaman sınırsız destek olan 
ailelerimizi kutluyoruz. Bildiğiniz 
gibi Yöntem Koleji LGS’ de her yıl 
Türkiye birincileri çıkaran bir ku-
rumdur. Bugünkü başarımız bir kez 
daha göstermiştir ki, Yöntem Koleji 
akademik başarıların yanında sa-
natsal, sportif ve bilimsel alanda da 
Konya’nın en güçlü kurumlarından-
dır. Bir yandan LGS’ deki Türkiye 
birincilerimiz, bir yandan YKS’ deki 
derecelerimiz, bir yandan IP okulu 
olarak yurtdışına eğitime gönder-
diğimiz öğrencilerimiz, bir yandan 
sportif alandaki sayısız başarılarımız 
Yöntem Kolejinin öğrencilerini her 
alanda en donanımlı yetişmesi için 

ne kadar profesyonel çalıştığını gös-
termektedir” dedi. 

‘BAŞARIYI, EKİP 
ÇALIŞMASIYLA ELDE ETTİK’

Yöntem Koleji TEKNOFEST Da-
nışmanı Nursun Kurt bu başarıyı 
ekip çalışmayışıyla elde ettiklerini 
dile getirerek, “ TEKNOFEST için 
okulumuzda bir ekip kurduk, disip-
linli ve ekip ruhuyla öğrencilerimiz, 
bize bu mutluluğu yaşattılar. Öğ-
rencilerimize, okul idarecilerimizi, 
ailelerine ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” şeklinde ko-
nuştu. Yöntem Selçuklu Yerleşkesi 
Müdürü Musa Gezgin, okulumuzun 
TEKNOFEST’ teki başarısı hepimizi 
sevindirdi derken, Yöntem Meram 
Yerleşkesi Müdür yardımcısı Ömer 
Sofuoğlu’da, Konya ve Yöntem ola-
rak çok büyük bir gurur yaşadıkları-
nı ifade etti.   
‘OKULUMUZUN DESTEĞİ VE DÜZENLİ 

ÇALIŞMAYLA BAŞARDIK’
TEKNOFEST’te, Türkiye Birin-

cileri olan Yöntem’li öğrencilerden 
Kemal Kerem Aydın, Alptuğ Gürcan 
ve Buğrahan Aytek’te, “Hocalarımı-
zın, okul idarecilerimizin ve rehber-
lik servisimizin desteğiyle projemizi 

bir yıl boyunca çalışarak bitirdik. 
Okulumuzun desteği ve düzenli ça-
lışmayla başardık. Bize emek veren 
herkese çok teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu. Basın toplantısı sonrası 
Fen Bilimleri Öğretmeni ve Yöntem 

Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu 
Üyesi Serdar Akar TEKNOFEST’ te, 
Türkiye Birincileri olan öğrencileri 
Kemal Kerem Aydın’a, Alptuğ Gür-
can’a ve Buğrahan Aytek’te birer 
plaket verdi.   n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşımda Türkiye’ye örnek çalışmalarını sürdürüyor. Büyükşehir Başkan Uğur İbrahim Altay, Kon-
ya’daki üniversitelere yeni kayıt yaptıran öğrencilerin bu yıl da toplu ulaşımdan 10 gün boyunca ücretsiz faydalanabildiğini söyledi

Üniversite öğrencilerine
ulaşımda büyük destek!
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, büyükşehirler 
arasında en uygun fiyatla toplu ula-
şımı hizmeti sağlayan Konya’daki 
üniversitelere yeni kayıt yaptıran 
öğrencilerin, toplu ulaşım araçların-
da kullandıkları öğrenci kartları ile 
Konya Büyükşehir Belediyesi’ne ait 
otobüs ve tramvaylardan bu yıl da 
10 gün boyunca ücretsiz faydala-
nabildiğini söyledi. Altay, Konya’nın 
5 üniversitesi ve 130 bini aşkın 
üniversite öğrencisiyle Türkiye’nin 
önemli öğrenci şehirleri arasında yer 
aldığını belirtti. 

‘ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİMİZE 
BİRÇOK KOLAYLIK SAĞLIYORUZ’
2024-2025 eğitim döneminde 

üniversite tercihini Konya’dan yana 
kullanarak bu yıl da şehre binler-
ce öğrencinin gelmesinden dolayı 
mutluluk duyduklarını kaydeden 
Başkan Altay, “Büyükşehir olarak 

Konya’mızı tercih eden üniversite 
öğrencilerimize yönelik birçok kolay-
lık sağlıyoruz. Bunlardan birisi de ilk 
10 gün ücretsiz toplu ulaşım imkanı. 
Her sene olduğu gibi bu yıl da genç-
lerimiz üniversitelerinin kendilerine 
verdiği öğrenci kartlarını, ilk kullan-
dıkları andan itibaren belediyemize 
ait otobüs ve tramvaylardan 10 gün 
süreyle ücretsiz olarak faydalanabi-

liyor. Ücretsiz abonman süresi dol-
duğunda öğrencilerimiz bayilerden 
veya e-dolum kanalıyla internetten 
yükleme yaparak indirimli öğrenci 
tarifesinden kullanıma devam ede-
biliyor. Öğrenci şehri Konya’mızda 
üniversiteli gençlerimizi en güzel 
şekilde ağırlamak ve onların hayatı-
nı kolaylaştırmak için çalışmaya de-
vam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

TOPLU ULAŞIMDA 
EN UYGUN BÜYÜKŞEHİR 

Başkan Altay, Konya’da öğren-
ciler için toplu ulaşım hizmetinin 
Türkiye’deki büyükşehirler arasında 
en uygun fiyatlarla yapıldığını hatır-
latarak, tüm üniversite öğrencilerine 
yeni eğitim döneminde başarılar di-
ledi.

DETAYLAR “ATUS” SAYFASINDA 
Konya Büyükşehir Belediyesi 

KONYAKART hizmetlerine ve top-
lu ulaşım hizmetlerinin detaylarına 
Akıllı “atus.konya.bel.tr” adreslerin-
den ya da Konya Mobil Uygulama-
sı’ndan erişilebiliyor. KONYAKART 
ile aktarma hatlarında 60 dakika 
içerisinde yapılacak ikinci ve ilave 
seyahat ücretsiz olurken diğer hat-
larda 60 dakika içerisinde yapılacak 
ikinci seyahat ise yüzde 40 indirimli 
olarak uygulanıyor.
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‘Öğrencilere öğle yemeği verilsin’

‘Burslar amatör küme, 
kiralar şampiyonlar ligi!’

Saadet Partisi Selçuklu İlçe 
Gençlik Kolları, Selçuk Üniversitesi 
ve Konya Teknik Üniversitesi'nde 
okuyan öğrenciler için pankart ha-
zırladı. Pankartlar sosyal medyada 
gündem oldu. Saadet Partisi Genç-
lik Kolları üyeleri, öğrencilerin eko-
nomik sıkıntılarını dile getirmek 
için "Burslar amatör küme kiralar 
şampiyonlar ligi, Sadece 100 lira-

mın olması sıfır liramın olmasın-
dan daha çok canımı yakıyor, Me-
sele okumak değil yeğen.! Mesele 
hayatta kalabilmek..." gibi sözler 
yazılı pankartları kampüs etrafına 
astı. Saadet Partili gençlerin yaptı-
ğı pankartlar öğrenciler tarafından 
büyük ilgi gördü. Sosyal medya-
da paylaşılan pankartlar gündem 
oldu.  n HABER MERKEZİ

Okulların açıldığı bu 
günlerde gözbebeğimiz 
öğrencilerimizin eğitim 
sürecinde ve hayat yolcu-
luğunda başarılı olmaları 
en büyük arzumuzdur. 
Hepimiz de bu duaya 
öğrenci, veli ve öğretmen 
olarak gönülden âmin! 
Diyoruz.

Ancak, bir de gerçek 
var. Öğrencilerimizden 
bir kısmı istediği hedefe 
ulaşamayacaktır. Bu du-
rum da eşyanın tabiatına uygundur.

Bizim temel amacımız beşeri ser-
mayemizi nitelikli hale getirmektir. Nite-
liğimizi artırmanın yolu da kaliteli insan 
yetiştirmektir. Eğer, öğrencilerimizin 
büyük çoğunluğuna başarıya ulaşmanın 
sırlarını kavratabilirsek, beşeri sermaye-
mizle de deyim yerindeyse devler liginde 
yer alabileceğiz.

O zaman, Pertev Paşa’nın: 
“Nefistir seni yolda koyan
Yolda kalır nefse uyan”
beytini de hatırda tutarak bizleri ve 

yavrularımızı başarıya ulaştıracak ilkeler 
nelerdir, sorusuna cevap aramamız ge-
rekir.

21.yüzyılda konu birçok defa yazıl-
mış ve çizilmiştir. Biz kadim medeniye-
timizden ilham alarak belli ilkeleri günde-
me getireceğiz.

Başvuru kaynağımız İmam Şafii 
olacak. İmam Şafii, bir öğrencinin başa-
rılı olması için altı şartın yerine getirilme-
sini şart koşar.

Geçen hafta ziyaret imkânı bulduğu-
muz büyük fıkıh âlimi Mehmet SAVAŞ 
hocamızın da İmam Şafii’nin söz konusu 
şartlarını sık sık sohbetlerinde dile getir-
diğine şahit olduk.

Nedir bu ilkeler ya da şartlar?
 İmamı Şafii’nin üzerinde durduğu 

şartlar şunlardır:
1.Zekâ
2.Hırs (Arzu ve İstek)
3. Çalışma
4.İhtiyaçları karşılayacak gelir
5.Hocalardan azami derecede ya-

rarlanma
6.Uzun zaman 
İsterseniz birkaç cümle ile şartları/

ilkeleri açıklamaya çalışalım.
1.Zekâ: Başarılı olmanın temel şartı 

yeterli bir zekâ ve kapasiteye sahip bu-
lunmaktır. Zekâ yoksa diğerlerinin bir 
anlamı olmayacaktır. Boşuna kürek çe-
kilecektir. Patinaj yapılacaktır. Tıpkı bir 
atasözünde olduğu gibi : "Benim oğlum 
bina okur, döner döner yine okur".

2.Hırs (Arzu ve İstek): İnsanın bir 
alanda başarılı olabilmesi için o alanla 
ilgili arzu ve isteğe sahip olması gerekir. 
Tutku derecesinde bir bağlılığı ve hırsı 
olmalıdır. Tıpkı Fatih’te olduğu gibi.

Tarihimizde Fatih’in 
İstanbul’u fethetmek arzu-
su ile nasıl dolu olduğunu 
ve hedefe kilitlendiğini şu 
sözü ile biliyoruz.

“'Ya ben Bizans'ı alı-
rım ya Bizans beni”

Talebenin hevesi ol-
madan hiç bir şey olmaz. 
Eskiler derler ki ilim için üç 
husus önemlidir:

1- Talebenin hevesi 
2- Babanın kesesi
3- Hocanın nefesi

3.Çalışma:
Çalışmak. Yalnız başarılı olacağına 

inanarak. Önümüze çıkan engelleri kal-
dırarak, yılgınlığa düşmeden yola devam 
etmek. Yılgınlık maskeli tembelliktir.

“Gençlerle Başbaşa” kitabında Ali 
Fuat Başgil’in çalışma ile ilgili şu tavsiye-
leri dikkat çekicidir:

”Çalışmak için müsait gün ve saat 
bekleme.”

“Çalışmak için müsait köşe ve yer 
arama.”

4.İhtiyaçları karşılayacak gelir:
Öğrencinin ihtiyaçlarını karşılaya-

cak kadar harçlık veya burs. Öğrencinin 
ihtiyaçları karşılanmazsa eğitim sürecin-
de sıkıntı yaşayacaktır. Tersi durum da 
problemdir. İhtiyaçtan fazla harçlık ve 
burs olursa yoldan çıkma veya hedeften 
sapma söz konusu olabilir.

 5.Hocalardan azami derecede ya-
rarlanma:

Elbette insan kitaplardan okuyarak 
bir şeyler öğrenebilir. Hele günümüzde 
internet vasıtası ile her türlü bilgiye ula-
şabilir. Peki, bilgi kirliliği ya da bilgi çöp-
lüğü olan dijital dünyada doğru, güvenilir 
ve gerçek bilgiye nasıl ulaşacağız? Bir 
rehber yardımıyla.

Hocalarımızın rehberliğine her za-
man ihtiyaç var. Eskiler bir hocanın eği-
timinden geçmeyen sadece kitaplardan 
ilim öğrenenlere pek itibar etmezlermiş. 
Onlara da “Suhufi” derlermiş.

6.Uzun zaman:
Eğitim yolculuğu uzun soluklu bir 

süreçtir. Sabırlı olmayı gerektirir. Zorluk-
lara tahammül etmeyi öğrenmeliyiz.

Bir anda ya da kısa zamanda yüz 
ağartıcı bir sonuç almak hayaldir. Boyacı 
küpü değildir.  Böyle bir beklentiye giren-
lerde hayal kırıklığına uğrarlar. Komik bir 
durumla karşılaşırlar.

Bağdatlı Ruhi bu durumu aşağıdaki 
beyti ile ne güzel ifade etmiş.

“Gör zâhidi kim sâhib-i irfân olayın 
der

Dün mektebe vardı, bugün üstâd 
olayın der.”

Unutmayalım! Koruk ancak sabırla 
helva olur.

Selam ve dua ile…

BAŞARIYA ULAŞMANIN SIRLARI

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ
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Bursa'da eğitim uçağının 
Yenişehir Havaalanı apron kıs-
mına düşmesi sonucu iki pilot 
hayatını kaybetti. Bursa Valili-
ğinden yapılan açıklamada, özel 
bir uçuş okuluna ait 2 kişilik 
eğitim uçağının düştüğü belir-

tildi. Açıklamada, kazada 2 pi-
lotun hayatını kaybettiği, olayla 
ilgili adli ve idari soruşturma 
başlatıldığı kaydedildi. Kazada 
yaşamını yitiren pilotların Ünal 
Aster (61) ile Emir Gulal Nalcı 
(42) olduğu öğrenildi.   n AA

Eğitim uçağının düşmesiyle
iki pilot hayatını kaybetti 

Vatandaş indirime koştu, 
izdiham yaşandı

Karaman'da tüm ürünleri 
100 liradan satışa sunan bir 
mağazanın açılışı kısa süre-
li izdiham ve tartışmalara yol 
açtı. Açılış nedeniyle ürün-
leri 100 liradan satışa sunan 
mağazanın açılacağını duyan 
vatandaşlar sabahın erken sa-
atlerinde mağaza önüne akın 
etti. Saat 10.00'da mağazanın 
kepenklerinin açılmasıyla va-
tandaşlar arasında kıyasıya bir 
yarış başladı. Belirlenen saatte 
müşteriler için açılan kapıla-
ra vatandaşlar hücum edin-
ce, mazağa yetkilileri durumu 
kontrol altına almak için yoğun 

çaba sarf etti. Görevliler daha 
sonra izdihamı önlemek için 
kalabalığı gruplar halinde ma-
ğazaya aldı. İzdiham sırasında 
küçük yaşta bir çocuk ise kor-
karak ağladı. Pazar gününün 
tatil olmasından dolayı mağa-
zanın bulunduğu sokakta gü-
rültüden rahatsız olan mahalle 
sakinlerinin duruma tepki gös-
termesi üzerine mağazaya gir-
mek için bekleyen vatandaşlar 
ile mahalle sakinleri arasında 
sözlü tartışma da yaşandı. İh-
bar üzerine adrese gelen polis 
ekipleri tartışan vatandaşları 
sakinleştirildi.   n İHA

İnternet üzerinden haksız kazanç elde etmek isteyen dolandırıcılar, yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla beraber özellikle üniver-
site öğrencilerini hedef alıyor. Uzmanlar, verilmeyen bir sipariş üzerine istenen kodların paylaşılmaması gerektiğine dikkat çekiyor

Ilk tercih öğrenci

Konya merkezli 7 ilde FE-
TÖ'ye yönelik operasyonda 6 
şüpheli gözaltına alındı.

Konya Cumhuriyet Başsav-
cılığının FETÖ'ye yönelik soruş-
turmaları devam ediyor.

FETÖ'nün Türk Silahlı Kuv-
vetleri mahrem yapılanma-
sında görev aldığı iddia edilen 

8 şüpheli hakkında yakalama 
kararı çıkarıldı. Konya merkezli 
Balıkesir, Bursa, Bitlis, Ankara, 
Adıyaman ve Hakkari illerinde 
düzenlenen eş zamanlı operas-
yonda 6 şüpheli yakalandı. Di-
ğer şüpheliler hakkında yakala-
ma çalışmalarının devam ettiği 
öğrenildi.  n AA

FETÖ operasyonunda 6 şüpheli yakalandı

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankasının (TCMB) blog sayfası 
Merkezin Güncesi'nde yer alan 
"Kartlı Harcama Tercihlerinde 
Son Dönem Eğilimler" başlıklı 
analizde, dijital kanalların yay-
gınlaşmasının ve yüksek enflas-
yonla birlikte nakit taşıma ma-
liyetinin artmasının banka ve 
bireysel kredi kartlarının (BKK) 
kullanımını artırdığı ifade edildi.

Merkezin Güncesi'nde, 
"Kartlı Harcama Tercihlerinde 
Son Dönem Eğilimler" başlıklı 
bir analize yer verildi.

NAKİT YERİNE KARTLARIN 
KULLANILMASI BELİRLEYİCİ OLDU 

Analizde, "Dijital kanalların 
yaygınlaşması ve yüksek enflas-
yonla birlikte nakit taşıma mali-
yetinin artması banka ve bireysel 
kredi kartlarının (BKK) kullanımı-
nı artırıyor. Kartların nakit avans 
ve vadeli ödeme imkanları ile 
tüketicilere borçlanma imkanı 
sunması da bu gelişime katkı su-
nuyor. Son yıllarda görülen yük-
sek enflasyonun da etkisi ile kartlı 
harcama bakiyesi nominal ve reel 
bazda belirgin bir şekilde yükse-
liyor. Bu yazıda, kartlı harcama 
bakiyesinde gözlenen reel artışı 
inceliyoruz ve ödeme aracı ter-
cihlerinde bireylerin nakit yerine 
kart kullanımına yönelmesinin 
bu artışta önemli bir belirleyici 
olduğunu gösteriyoruz." ifadeleri 

kullanıldı.
Türkiye’de yaklaşık 28 mil-

yon aktif kredi kartı kullanıcı-
sı, 125 milyon kredi kartı, 191 
milyon banka kartı bulunurken 
kartlı harcamaların toplam hac-
minin 12,8 trilyon Türk lirasına 
ulaştığı belirtilen analizde, şun-
lar kaydedildi:

"2021 yıl sonundan 2023 
yılının üçüncü çeyreğine kadar 
faizlerin enflasyonun görece 
altında kalması bakiye büyü-
mesindeki hızlı artışta önemli 
rol oynadı. Ancak kredi kartı ile 
yapılan harcamaların artışında 
kartla borçlanma maliyetinin dı-
şındaki faktörler de etkili. Kart 
ile yapılan harcamaların artma-
sında kartlı ödeme yöntemleri-
nin kullanım kolaylığı sunması, 

salgın dönemiyle birlikte temas-
sız ödeme tercihinin hızlı bir şe-
kilde artması ve nakit taşıma-
nın azalması da önemli bir yer 
tutuyor. Nitekim, aynı dönemde 
herhangi bir borçlanma imkanı 
sunmayan banka kartları ile ya-
pılan harcamalarda kredi kart-
larına göre daha yüksek oranda 
bir reel artış yaşanması bu gö-
rüşü destekliyor. 2015 yılından 
günümüze kredi kartıyla yapılan 
harcamalar reel bazda 2 kat ar-
tarken banka kartlarıyla yapılan 
harcamalar yaklaşık 3 kat artış 
gösteriyor. Bu artışın tamamı-
na yakınının (kredi kartlarında 
yüzde 100’ü, banka kartlarında 
yüzde 80’i) 2021 yılı sonrasında 
gerçekleştiği görülüyor."

Kredi kartı ile yapılan işlem 

adetlerinin Kovid-19 salgını 
sonrası dönemde kartlı ödeme-
de finansal teknolojilerin ge-
lişmesinin de etkisiyle önemli 
oranda arttığına işaret edilen 
analizde, salgın öncesi dönem-
de BKK işlem adetlerinin yıllık 
yaklaşık 4 milyar civarında iken, 
2024 yılı itibarıyla bu miktarın 
10 milyara yaklaştığı aktarıldı.

YANLIŞ YORUMLARA 
NEDEN OLABİLİYOR

Önceki yıllarda tarihi yüksek 
seviyelere çıkan kartlı harcama 
bakiyelerinin, tüketici ödeme 
alışkanlıklarında enflasyonist 
baskılar ve nakit yerine kart kul-
lanımının getirdiği kolaylık ne-
deniyle ortaya çıkan önemli bir 
değişikliği yansıttığı kaydedilen 
analizde, "Politika yapıcıların ve 
analistlerin ekonomideki talep 
koşullarını ve hane halkı bor-
cunu değerlendirirken devam 
etmesi muhtemel bu davranış 
değişikliklerini dikkate alması 
gerekiyor. Çoğunlukla borçlan-
ma ihtiyaçlarından bağımsız 
olan kart kullanımındaki artış, 
borçlu talebindeki artıştan zi-
yade harcama davranışındaki 
değişimi yansıttığı için, yalnızca 
kredi kartı kullanımı gibi gele-
neksel göstergelere dayalı çıka-
rımlar yanlış yorumlara neden 
olabiliyor." değerlendirmesine 
yer verildi. n AA

Vatandaşın tercihi karttan yana!

Yeni eğitim ve öğretim yılının 
başlamasıyla beraber dolandı-
rıcılar internet siteleri ve uygu-
lamalar üzerinden faaliyetlerine 
devam ediyor. Özellikle internet 
üzerinden yemek siparişi veren 
öğrencileri takip eden dolandı-
rıcılar, yemek siparişi vermeyen 
öğrencilere sipariş verilmiş gibi 
gönderdikleri mesajların içeri-
sindeki 'Size bir kod gönderdik. 
Bu kodu bize söyleyin yemek si-
parişinizi iptal edelim' şeklinde 
konuşarak ‘yanlışlık' havasında 
iletişime geçtikleri kişileri ağları-
na düşürmeye çalışıyor.

‘KODU BİZE VERMENİZ 
YETERLİ DİYORLAR VE KODU 

VERDİĞİNİZ ANDA 
DOLANDIRICILIK YAŞANIYOR’
Dolandırıcıların yöntemini an-

latan avukat Asiye Tuğçe Çakır, 
"Bu durum son günlerde vatan-
daşlarımızın oldukça fazla başına 
gelmektedir. Herhangi bir yemek 
siparişi verdiğiniz uygulamadan 
sizleri arayıp ‘yemek siparişi ver-
mişsiniz' şeklinde arıyorlar daha 
sonrasında siz ‘benim böyle bir 
siparişim yok' dediğinizde iptal 
etmemiz için sizin numaranıza 
göndermiş olduğunuz kodu bize 
vermeniz yeterli diyorlar ve kodu 
verdiğiniz anda sizden para çekimi 
yapabiliyorlar” dedi.

DOLANDIRICILAR 
ÖĞRENCİLERİ TERCİH EDİYOR

Dolandırıcıların yöntemin-
den korunma yollarını anlatan 
Çakır, “Son zamanlarda bilişim 
sistemlerinin kullanılarak vatan-
daşların dolandırılması çoğaldı. 
Özellikle öğrencilerin okul için 

dönüş yapmasıyla verilen ye-
mek siparişlerinin artması nede-
niyle dolandırıcılar bu yönteme 
yöneldiler. Bunlardan kendinizi 
korumanın tek yolu aslında bu 
şekilde arayanlara itibar etme-
mektir. Sonrasında kodun ne-
reden geldiğini kontrol etmeniz 
gerekmekte. Sizin bu siteden 
sipariş vermediğinizi, aile birey-
lerinizle, yakınınızdaki arkadaş-
larınızla konuşarak bu durumu 

teyit edip, sonrasında gerekirse 
o kullandığınız uygulamanın yö-
neticileriyle iletişime geçerek bu 
durumlardan kendinizi çok ra-
hatlıkla koruyabilirsiniz” şeklin-
de konuştu.

‘PARANIN NEREDEN GELDİĞİNİ 
BİLMİYORSANIZ DİKKAT’

Bir dolandırılma olayının ya-
şanması sonrası yapılması gere-
kenleri anlatan Çakır, “İlk olarak 
adliyeye veya en yakın karakola 

başvuru yapabilirsiniz. Lakin biz 
her zaman en yakın kolluk kuv-
vetine başvuru yaparak dosyayı 
bir an önce açtırmanızı ve bir 
an önce de soruşturma başlatıl-
masını tavsiye ederiz. Dolandı-
rıcılar artık kendilerinin sicilleri 
kabarıklaşması ve beraberinde 
cezaevi yolu görününce yeni 
bir yöntem daha buldular. Sici-
li temiz vatandaşlara komisyon 
vermek karşılığında onların bil-
gilerini alıp onların hesaplarına 
parayı gönderiyorlar. Bu aracı 
kişiye de komisyon vererek ora-
dan parayı alıyorlar. Bu yüzden 
bizim vatandaşlarımızdan iste-
ğimiz, sicili temiz kişiler bunlar-
dan korunmak için ne iş yaptı-
ğını bilmediğiniz, nereden para 
geleceğini bilmediğiniz kişilerle 
IBAN bilgilerinizi paylaşmama-
nız veya hesabınıza gelen para-
nın nereden geldiğini bilmiyor-
sanız, en yakın kolluk kuvvetine 
veya başsavcılığa başvurmanız-
da fayda olacaktır. Bu paranın 
nereden geldiğini bilmediğinizi 
bildiren bir dilekçeyle soruştur-
ma açılmasını sağlayıp kendinizi 
daha rahat aklayabilirsiniz” diye 
konuştu. Zaman zaman dolan-
dırıcıların mesajının kendisine 
geldiğini anlatan Fatih Olgun-
çelik, “Bir süre önce bana ben-
zer mesajlar geldi. Kargo veya 
yemek siparişi olarak mesaj ge-
liyor. Ben okumadan siliyorum, 
arkadaşlara da bunu tavsiye 
ederim. Bu mesajlarda dolan-
dırıcılık olayları olduğunu duy-
dum, ben de açmıyorum” ifade-
lerini kullandı.  n İHA

Asiye Tuğçe Çakır



Konya'da yaklaşık 8.3 mil-
yon dekar alan mera alanı ola-
rak kullanılıyor. Kullanılan mera 
alanları ise hayvan yetiştirici-
liğine büyük destek sağlıyor. 
Konya genelinde 8 farklı mahal-
lede mera ıslah projesi yaptık-
larını anlatan Konya İl Tarım ve 
Orman Müdürü Duran Seçen, 
“Konya genelinde 8.3 milyon 
dekarlık bir mera alanımız var. 
Tabii meralar küçükbaş hayvan-
cılığımızın olmazsa olmazları. 
İlimiz genelinde 3 milyon 50 
bin civarında küçükbaş hayvan 
varlığımız var. Bizim hem il ola-
rak coğrafyamız, toprak yapı-
mız, yetiştirilen bitki çeşitliliği, 
mera alanlarımız, yağış kuşağı 
derken bunlar küçükbaş hay-
vancılığa oldukça uygun. Konya 
ilimiz bakanlığımızca küçükbaş 
hayvancılık yapılabilecek iller 
arasında değerlendirildiği için 
biz de bu alanlarda hem mera 
alanlarımızın otlatma kapasite-
sini artırabilmek hem de kaba 
yem ihtiyacını karşılayabilmek 
amacıyla meralarımızda ıslah 
çalışmalarımızı yürütüyoruz. 
Bu ıslah çalışmalarındaki ama-
cımız, küçükbaş hayvancılığın 
ihtiyaç duyduğu kaliteli kaba 

yemin karşılanması, meraları-
mızın ot veriminin arttırılması, 
aynı zamanda merada ıslah ça-
lışmalarıyla birlikte bu çalışma-
ların yürütüldüğü dönemlerde 
insanlara yem bitkisi tohumu 
dağıtmak suretiyle de kaliteli 
kaba yem ihtiyacını karşılama-
ya çalışıyoruz. Şu an Konya ge-
nelinde 8 farklı mahallede mera 
ıslah projesi yapıyoruz. Burada-
ki ıslah projelerindeki amacı-
mız, vejetasyonu zarar görmüş 
meralarımızda uygun bitkilerle 
alanları doldurmak. Yine çiftçi-
lerimize tohum desteği sağla-

yarak kaliteli kaba yem ihtiya-
cını karşılamaya çalışıyoruz. 8 
farklı mahallemizde mera ıslah 
projemizi uygulamış oluyoruz. 
Hayvancılığın, küçükbaş hay-
vancılığın olmazsa olmazı me-
ralarımız, dolayısıyla ilimizde 
de çok büyük mera alanlarımız 
var 8.3 milyon dekar civarında, 
bu alanlarda da ıslah çalışmala-
rımızı hızla yürütüyoruz" dedi.

‘MERALARIMIZ BİZİM 
İÇİN ÇOK KIYMETLİ’

Meraların herkes için çok 
önemli olduğunu belirten İl 
Müdürü Seçen, "Meralarımız 

bizim için çok kıymetli. Bu he-
pimiz için önemli. Tüm çalış-
ma yapılan mahallelerde ve o 
mahallelerde yaşayan insanla-
rın hayvanlarını otlatması açı-
sından, işletmelerin karlarını 
arttırmak açısından, işletmele-
rin kaliteli kaba yem ihtiyacını 
karşılaması açısından meraları-
mız çok önemli. Dolayısıyla bu 
alanlarda münavebeye uygun 
olarak üreticilerimizin, çiftçile-
rimizin hayvanlarını otlatma-
larını istiyoruz. Bir taraftan da 
bu alanları kullanan vatandaş-
larımızın vejetasyona zarar ver-
memelerini istiyoruz. Biz de bu 
noktada mera ıslah projeleriyle 
hem sıvat (hayvan su içme olu-
ğu) yapımı hem bitkilendirme 
çalışmaları hem de tohum dağı-
tımı suretiyle meralarımızdaki 
otlatma baskısını engellemeye 
çalışıyoruz. Tabii bu konuda da 
çiftçilerimizin dikkatli olmaları-
nı isteriz, çünkü onlar hepimi-
zin kamu ortak malı. Dolayısıyla 
meralar hepimizin ortak değeri. 
Hayvancılığımız için çok önemli 
bir nokta meralarımız. Dolayı-
sıyla hep birlikte korumalıyız 
meralarımızı” diye konuştu.  
n İHA
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Sürdürülebilir Sosyo-Eko-
nomik Uyum için Girişimcilik 
Kapasitelerinin İyileştirilmesi 
(ENHANCER) Projesi kapsa-
mında, Adana, Ankara, Bursa, 
Gaziantep, Hatay, İstanbul, İz-
mir, Kayseri, Konya, Mersin ve 
Şanlıurfa'da faaliyet gösteren 
kooperatif ve kooperatif bir-
likleri için "İstihdam Yaratma 
Odaklı Kooperatif Hibe Progra-
mı" ile 2 milyon 700 bin avro 

hibe desteği verilecek.
ÇAĞRILARIN ÜÇÜNCÜSÜ AÇIKLANDI 

Avrupa Birliği (AB) tarafın-
dan finanse edilen, Uluslara-
rası Göç Politikaları Geliştirme 
Merkezi (ICMPD) tarafından, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinasyonuyla 
yürütülen ENHANCER Projesi 
kapsamında uygulanan "İstih-
dam Yaratma Odaklı Koopera-

tif Hibe Programı" çağrılarının 
üçüncüsü açıklandı. Hibe prog-

ramından faydalanmak isteyen 
kooperatifler ve kooperatif bir-

likleri için, programın tanıtı-
lacağı ve başvuru koşullarının 
anlatılacağı çevrim içi tanıtım 
toplantısı 26 Eylül'de düzen-
lenecek. Toplantıda, başvuru 
detaylarıyla ilgili bilgiler verile-
cek, aynı anda hibe programın-
dan faydalanmak isteyen tüm 
katılımcıların soruları yanıt bu-
lacak. 31 Ekim'e kadar başvu-
rulabilecek program kapsamın-
da kazanan başvuru sahipleri, 

40 bin ile 110 bin avro arasında 
hibe desteği alabilecek. Hibe 
programının hedefleri ve baş-
vuru süreci, gerçekleştirilecek 
bilgilendirme toplantısı ile de-
taylı olarak paylaşılacak. Hibe 
programından faydalanmak 
isteyen kooperatifler ve koope-
ratif birlikleri, "https://enhan-
cerproject.com" web sitesi üze-
rinden detaylı bilgi alabilecek.
n AA

İstihdam için kooperatiflere hibe desteği!

Akşehir’deki fuar 70 
bin kişiyi ağırladı 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı Ender 
Kalkan, Lina Fuarcılık Genel Mü-
dürü Nebi Çiftçi’ ye başarılı bir fuar 
geçirmemizden dolayı plaket tak-
dim etti. Başkan Ender Kalkan, pla-
ket takdiminde yaptığı açıklamada: 
“İlk defa yapmamıza rağmen çok 
başarılı bir fuar geçirdik. Fuarımıza 
85 firma stantlı katılım sağlamış-
tır. Firma temsilcilikleriyle birlikte 
toplam 200 marka ve firma fuarı-
mızda yer almıştır. Fuar dolayısıy-
la konaklama, yiyecek-içecek vb. 
alanlardaki işletmelerin yanı sıra 
diğer sektörlerdeki işletmelerimiz-
de yapılan alışveriş ile ticaret hacmi 
genişlemiş ve Akşehir ekonomisi-
ne ciddi destek sağlamış olup  Fuarı 
67.065 kişi ziyaret etmiştir.” dedi.

‘KAYDI ALINMAYANLARLA 
BİRLİKTE 100 BİNİ BULDU’

Lina Fuarcılık Genel Müdü-
rü Nebi Çiftçi yaptığı açıklamada: 
“Konya ilimiz ve ilçeleri başta ol-
mak üzere, Isparta, Afyonkarahi-
sar, Kütahya illeri ve ilçelerinden 
günlük ortalama 75 araç ile çiftçi ve 
üreticilerimizin fuarımızı ziyaretle-
ri sağlanmıştır. Servisler ile katılım 
sağlayan ziyaretçilerimizin servis 
bedellerinin tamamı geliş-dönüş 
şeklinde firmamızca karşılanmış-
tır. Ziyaretçi çalışmalarımız Konya, 
Isparta, Afyonkarahisar, Kütahya, 
Eskişehir ve Ankara illerimiz ve 
ilçelerini kapsayacak şekilde yapıl-
mıştır. Bu il ve ilçelerimizin tüm 
ziraat odaları ile iletişime geçilmiş 
ve fuarımız hakkında bilgilendi-
rilmişlerdir. Ayrıca Akşehir Ziraat 
Odamızda, toplu sms sistemleri 

ile Türkiye genelinde ki tüm ziraat 
odalarımıza bilgilendirme ve davet 
mesajları göndermiştir. Fuarımıza 
stantlı katılımda sağlayan Konya 
İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Bir-
liği ve Konya İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği’miz de 
üyelerine davet gerçekleştirmiştir. 
Yukarıda bilgilerinize sunulan kapı 
girişi ziyaretçi sayılarımız, kamera 
kaydı ve ziyaretçilerimizin oluru 
ile alınan kayıtlar ile belirlenmiştir. 
Çıkış kapımızdan da çok sayıda zi-
yaretçimizin giriş yapmış olduğu-
nu bilmekteyiz. 2025 yılı fuarımız 
için hem giriş kapımıza hem de 
çıkış kapımıza kayıt sistemli tur-
nike kurulumu yapılacaktır. Çıkış 
kapımızdan gelen ve kayıt altına 
alınamayan ziyaretçilerimiz de göz 
önünde bulundurulduğunda ger-
çek ziyaretçi sayımız 100 bin kişi-
nin üzerindedir.” dedi.

‘PAYI OLAN 
HERKESE TEŞEKKÜRLER’ 

Başkan Ender Kalkan, “İlk yı-
lında böylesine başarılı sonuçlanan 
bir fuarın haklı gururunu yaşıyo-
ruz. Bu başarıda çok büyük payı 
olan; Akşehir Kaymakamımız Sa-
yın, Dr. Mehmet Özel, Akşehir Be-
lediye Başkanımız Dr. A. Nuri Kök-
sal, Akşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Soner Kahraman, Akşehir 
Ticaret Borsası BaşkanI Mustafa 
Doğru, Akşehir Ziraat Odası Baş-
kanı Fahri Küçükpolat başta olmak 
üzere, fuarımızı bizler kadar sahip-
lenen kurum ve kuruluşlarımızın 
kıymetli çalışanlarına sonsuz te-
şekkürlerimi sunarım.” İfadelerini 
kullandı.  n HABER MERKEZİ

Türkiye'nin tahıl ambarı olarak bilinen Konya'da yaklaşık 8.3 milyon dekar alan mera alanı olarak kullanılıyor. Mera ıslah çalışmalarını anlatan 
Konya İl Tarım ve Orman Müdürü Duran Seçen, mera alanlarındaki ıslah çalışmaları ile kaba yem bitkisinin tohumunun üretildiğini söyledi

Meradan hayvancılığa destek

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, demir 
yollarında planlanan çalışmalar 
tamamlandıkça Türkiye'nin de-
mir yolu sektöründe uluslarara-
sı ve bölgesel çapta öneminin 
artacağını belirterek, "Avrupa 
ile Asya arasındaki yaklaşık 75 
milyar dolarlık taşımacılık hac-
minden çok daha büyük bir pay 
alacak olan Türkiye, yapılan ya-
tırımlarla demir yolu taşımacılı-
ğının kalbi durumuna gelecek." 
dedi.

‘DEMİR YOLLARINI ÖNCELİKLİ 
SEKTÖR OLARAK BELİRLEDİK’

Bakan Uraloğlu, demir yo-
lunun Türkiye'nin uluslararası 
yük ve yolcu taşımacılığında 
stratejik önemi olduğunu ifade 
ederek, demir yollarını 2003'ten 
itibaren öncelikli sektör olarak 
belirlediklerini söyledi. Türki-
ye'nin bulunduğu konumunun 
fırsatını değerlendirmek için 
her alanda olduğu gibi demir 
yolunda da yeni projeler haya-
ta geçirdiklerine dikkati çeken 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir  Uraloğlu, "Demir 
yolu hatlarımızın lojistik mer-
kezlerine, havaalanlarına ve 
limanlara bağlantısını sağla-
yarak demir yollarını kombine 

taşımacılığa uygun yeni bir an-
layışla ele aldık. Projelerimizle 
sadece doğu-batı hattını değil, 
kuzey-güney kıyıları arasında 
da demir yolu ulaşımını ekono-
miye katkı sağlar hale getirme-
yi hedefledik. Özellikle iltisak 
hatlarıyla, sanayici, üretici ve 
ihracatçıların rekabet gücünü 
artırdık. Türkiye'nin ulusal de-
mir yolu ağı üzerinde 439 kilo-
metre uzunluğunda 286 iltisak 
hattı bulunuyor. İltisak hatla-
rıyla gerçekleştirilen taşımalar 
tüm demir yolu yük taşımaları-
nın yaklaşık yüzde 45'ini oluş-
turuyor. Demir yolunda bütün 
iltisak hatlarını 2026'ya kadar 
tamamlayacağız. 12. Kalkınma 
Planı hedefleri doğrultusunda, 

74,5 kilometresi TCDD, 141 
kilometresi Altyapı Yatırımları 
Genel Müdürlüğü (AYGM) ta-
rafından olmak üzere toplam 
215,5 kilometre ilave ederek, 
lojistik merkezlerinin, fabrika, 
sanayi, OSB ve limanlara bağ-
lantılarının sağlanması ama-
cıyla toplam iltisak hattı uzun-
luğumuzu 654 kilometreye 
çıkartmayı hedefliyoruz." Ura-
loğlu, demir yolunun diğer ula-
şım modlarına göre daha gü-
venli, ekonomik ve çevre dostu 
olduğunu aktararak, "Konfor-
lu, gürültüsüz, çevre dostu 
ve enerji tasarruflu sistemler 

kullanılarak demir yolununun 
yaygınlaştırılmasını sağlayaca-
ğız. Bunları yaparken elektrifi-
kasyon, sinyalizasyon ve haber-
leşme tesisleri tercih edilecek. 
İlgili alanlarda gerekli mevzuat 
çalışmalarının tamamlanmasıy-
la projeler yürütülecek." değer-
lendirmesini yaptı.

SÜREYİ ÖNEMLİ 
ÖLÇÜDE DÜŞÜRÜYOR! 

YHT'lerle vatandaşlara kon-
forlu seyahat imkanı sundukla-
rının altını çizen Uraloğlu, "An-
kara-İstanbul, Ankara-Konya, 
Ankara-Eskişehir, Konya-İstan-
bul, Ankara-Karaman, İstan-

bul-Karaman, Eskişehir-İstan-
bul ve en son 26 Nisan 2023'te 
işletmeye açılan Ankara-Sivas 
hatlarında işletilen YHT'ler, 
ayrıca bölgesel trenler ya da 
otobüs bağlantılı kombine taşı-
macılıkla birçok şehre seyahat 
süresini önemli ölçüde kısaltı-
yor." dedi.

ORTA DOĞU'NUN EN BÜYÜK 
RAYLI SİSTEM ARAÇ ÜRETİCİSİ!

Uraloğlu, son 22 yılda ciddi 
bir ulusal demir yolu endüstrisi 
oluşturduklarını anlatarak, TÜ-
LOMSAŞ, TÜDEMSAŞ ve TÜ-
VASAŞ'ı, Türkiye Raylı Sistem 
Araçları Sanayi AŞ (TÜRASAŞ 

) çatısı altında birleştirerek 
Türkiye'deki raylı sistem üre-
tim süreçlerinde yeni bir ivme 
yakaladıklarını dile getirdi. TÜ-
RASAŞ'ı, Orta Doğu'nun en bü-
yük raylı sistem araç üreticisi 
haline getirdiklerini kaydeden 
Uraloğlu, "Bugüne kadar gel-
diğimiz süreçte uluslararası 
standartlarda, yeni nesil loko-
motifler, dizel ve elektrikli tren 
setleri, yolcu vagonları, yük 
vagonları, cer konvertörü, cer 
motoru, dizel motor, tren kont-
rol yönetim sistemi gibi ana, 
kritik ve alt ürünleri kendimiz 
üretiyoruz." dedi.  n AA

Türkiye demiryolu taşımacılığının kalbi olacak

Duran Seçen

Abdulkadir Uraloğlu 
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
Karatay Karkent İlkokulu ve Karatay Sezai 
Karakoç İmam Hatip Ortaokulu’nu ziya-
ret etti. 23 Eylül tarihinde yaptığı ziyaret-
lerde öğrenci ve öğretmenlerle bir araya 
gelen İl Müdürü, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli, yürütülen eğitim çalışmaları ve 
projeler hakkında okul yöneticilerinden 
bilgi alırken öğrencilerle hasbihal etmeyi 
de ihmal etmedi. İl Müdürüne ziyaretleri 
sırasında, Karatay İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Sami Sağdıç eşlik etti. n HABER MERKEZİ 

Yiğit, yeni eğitim modelini okullarda inceledi

ELEMAN İLANI
ÇÖZÜM MERKEZİ
444 51 58

ARADIĞINIZ
ELEMAN

ARADIĞINIZ İŞ

2024-2025 Eğitim- Öğretim Yılı’nın açılmasıyla birlikte İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit’in okulları ziyareti de başladı. Yiğit, Karatay Karkent İlko-
kulu ve Karatay Sezai Karakoç İmam Hatip Ortaokulu’nu ziyaret ederek Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ni yerinde inceleyerek öğrencilerle buluştu 



Ereğli Belediyesi Dünya Te-
mizlik Günü vesilesiyle farkında-
lık oluşturması adına Kız Öğren-
ci Yurdu çevresinden başlayarak 
şehrin muhtelif yerlerinde temiz-
lik etkinliği düzenledi.  Etkinliğe 
Belediye Başkanı Umut Akpınar’ın 
yanı sıra Cumhuriyet Halk Partisi 
İlçe Başkanı Nejat Türktaş, Büyük 
Birlik Partisi İlçe Başkanı Ali De-
mir, Belediye Başkan Yardımcıları, 
Belediye Meclis Üyeleri, Birim Mü-
dürleri, Belediye personelleri, üni-
versite öğrencileri ve vatandaşlar 
katıldı.

‘ŞEHİR BİR GÖNÜLLÜLÜK İŞİDİR’
Etkinlik ile ilgili kısa bir açıkla-

ma yapan Başkan Akpınar: “Bugün 
dünya temizlik günü ve farkındalık 
yaratmak için şehre dokunarak bir 
temizlik kampanyası başlatalım is-
tedik. Bizim bir tek derdimiz var, o 
da bu şehir. Bundan sonraki hafta-
larda her bir mahallemizde teker 
teker bu farkındalığı devam ettire-
ceğiz. Ancak sizler destek vermez-
seniz evinizde, işyerinizde, sokak-
ta elinize geçen her şeyi buralara 
atarsanız bizler bunu temizlemek-
te zorlanırız. Şehir bir gönüllülük 

işidir. Vicdanlarımızdan, akılları-
mızdan, ellerimizden başlayacağız 
temizliğe. Sonra şehrimizi pırıl 
pırıl tertemiz, vicdanı temiz, aklı 
temiz, sokakları temiz bir hale ge-
tireceğiz. Bilimi kullanacağız, aklı 
kullanacağız, sanatı kullanacağız 

insanlara dokunup bir farkındalık 
oluşturacağız. Bu şehrin çocukla-
rına, gençlerine, kadınlarına daha 
yaşanabilir bir Ereğli hediye ede-
ceğiz. Etkinliğimize katılan her-
kese teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu.  n HABER MERKEZİ
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Konya-Karaman Bölgesi’nde-
ki imalatçı işletmeler, kooperatif-
ler ile bu kurum ve kuruluşlarla 
ilgili faaliyet gösteren odalar ve 
derneklere yönelik olarak, imalat 
sanayiinde kurumsal dönüşümün 
ve ikiz (yeşil ve dijital) dönüşümün 
sağlanması olmak üzere iki ayrı 
öncelikte ilan edilen çağrı prog-
ramı kapsamında 36 proje destek 
almaya hak kazandı. Kurum ola-
rak ilan ettikleri çağrı programı ile 
ilgili olarak değerlendirmelerde 
bulunan Mevlana Kalkınma Ajan-
sı Genel Sekreteri Dr. İhsan Bos-
tancı, “Ajansımız tarafından ilan 
edilen 2024 Yılı İmalat Sanayinde 
Dönüşüm Teknik Destek Programı 
4. Dönem değerlendirme sürecini 
tamamlamış durumdayız. Bölge-
mizde yer alan paydaşlarımızın 
kurumsal ve dijital dönüşüm sü-
reçlerine katkı sunmayı amaçladı-
ğımız program kapsamında başvu-

ru yapılan 36 proje destek almaya 
hak kazandı. Kurumsal dönüşüm 
önceliğinde yönetim danışman-
lığı, izin, kalite ve sertifikasyon 
belgeleri ile ilgili başvuru süreç-
lerinin başlatılarak edinimlerinin 
kolaylaştırılması, yatırıma yönelik 
tam fizibilitelerin hazırlanması, 
daha önce ihracat yapmamış olan 
imalatçı firmalara ihracat koçluğu 

hizmetlerinin verilmesi, savunma 
sanayine yönelik ürünlerin üreti-
mi vb. projeler ajansımızca başarı-
lı bulundu. İmalat sanayiinde ikiz 
(yeşil ve dijital) dönüşümün sağ-
lanması başlığında ise yeşil mu-
tabakatın sağlanmasına yönelik 
raporlama ve fizibilite çalışmaları, 
dijitalleşme, enerji etüdü, temiz 
üretim, enerji verimliliği, karbon 

ayak izi ve yalın üretim danışman-
lığı faaliyetlerine yönelik uygun 
proje başvuruları değerlendirildi. 
Kurumsal dönüşüm önceliğinde 
ihracat koçluğu danışmanlık hiz-
metlerinin verilmesine yönelik 
başarılı bulunan projelerin ajansı-
mız tarafından imzalanan protokol 
kapsamında yine ajansımız deste-
ği ile Konya Ticaret Odası bünye-

sinde kurulan (KTO) Dış Ticaret 
Merkezi ile ikiz (yeşil ve dijital) dö-
nüşüm önceliğinde yer alan enerji 
etütlerinin hazırlanmasına yönelik 
başarılı bulunan projelerin ajansı-
mız tarafından imzalanan protokol 
çerçevesinde Konya Sanayi Odası 
ile firmaların yeşil dönüşümlerinin 
sağlanmasına yönelik başarılı pro-
jelerin de yine ajansımız tarafından 

imzalanan protokol kapsamında 
TÜBİTAK Marmara Araştırmalar 
Merkezi ile işbirliği içerisinde ger-
çekleştirileceğini özellikle belirt-
mek istiyorum. Ajansımız desteği 
ile yürütülecek olan projelerin böl-
gemizde yer alan paydaşlarımızın 
gerek kurumsal ve gerekse de di-
jital ve yeşil dönüşüm süreçlerinin 
sağlanmasına büyük katkılar su-
nacağına inancımız tamdır. Ajans 
olarak, hazırladığımız raporlar, 
mali ve teknik destek programla-
rımız, danışmanlık hizmetlerimiz, 
işbirlikleri ve saha çalışmalarımız 
ile paydaşlarımızın üretim, yatı-
rım, planlama, istihdam ve ihracat 
gibi ihtiyaç duydukları her alanda 
destek olmaya devam edeceğimizi 
özellikle ifade ederek hayata ge-
çirilecek projelerin firmalarımız, 
bölgemiz ve ülkemiz adına hayır-
lı olmasını diliyorum” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ 

MEVKA’dan 36 firmaya dönüsüm desteği

Tehdit suçundan sanık Kadir KARATAŞ hakkında açılan davanın yapılan yargılaması 
sonunda sanığın ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla;
Mahkememize ait yukarıda esas ve karar numarası yazılı 06/05/2024 tarihli karar ile 
Nevzat ve Saime oğlu, 24/04/2000 doğumlu, sanık Kadir KARATAŞ'a Kulllanmak için 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
suçundan 5237 SK. 191/1 maddesince 1 YIL 8 AY HAPİS CEZASINA, iş bu cezasınında 
TCK'nun 51/1 maddesince ERTELENMESİNE kararı verildiği, söz konusu kararın bildirmiş 
olduğu adres itibariyle kendisine tebliğ edilemediği, bildirmiş olduğu herhangi bir yurt dışı 
adresinin de bulunmadığı, gerekçeli kararın sanığa tebliğ edilme imkanının bulunmadığı, 
Türkiye adresi itibariyle de tebliğ imkansızlığının söz konusu olduğu anlaşılmakla;
7201 Sayılı Tebligat Kanununun 29. Maddesine göre ilgilinin bilgisine en emin bir şekilde 
ulaşılabileceği gazetede ve internet haber sitesinde ilanen tebliğine, ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılmasına, iki hafta içinde Mahkememize veya 
sanığın bulunduğu yer Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine verilecek bir dilekçe veya 
tutanağa geçirilmek koşuluyla zabıt katibine beyanla ya da verilecek bir dilekçe ile istinaf 
talebinde bulunabileceği hususu ilanen tebliğ olunur.

T.C.
KONYA 14. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : .13011820-2023/636-Ceza Dava Dosyası
KARAR NO :2024/471

İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2091838

Davacı tarafından mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 
davasının yapılan açık yargılaması sonunda; Davanın KABULÜ İLE,KONYA ili KULU 
ilçesi KEMALİYE Mahallesi, cilt:8, hane:46 BSN:163'da nüfusa kayıtlı 51739362242 T.C 
kimlik numaralı Halil ve Ayşe oğlu, 14/11/2012 Kulu doğumlu küçük YUSUF PEKTAŞ'ın 
nüfusta YUSUF olan isminin YUSUF TAHA olarak TASHİHİNE, bu hususun nüfus 
kayıtlarında TESCİLİNE karar verilmiştir. TMK 27/2 maddesi uyarınca ilan olunur.

T.C.
KULU ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

İLAN
ESAS NO:2024/260 KARAR NO: 2024/293

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2092075

Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından imalat sanayinde kurumsal, dijital ve yeşil dönüşümün sağlanması amacıyla ilan edilen 2024 Yılı 
İmalat Sanayinde Dönüşüm Teknik Destek Programı 4. Dönem çerçevesinde başvuru yapılan projelerden başarılı bulunanlar açıklandı

Ereğli'den duyarlılığı artıran çalışma

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

ZAYİ
AFO Serisi 0238401 -0238450 Numaralı 1 
Cilt Faturamız kaybolmuştur, hükümsüzdür.

Karapınar V.D. V.No: 9150035715
Şamil ÜNLÜSOY

Dr. İhsan Bostancı
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Basketbol BKT Avrupa 
Kupası’nda 23. sezon başlıyor

B a s -
ketbolda BKT Avrupa Kupası’nın 23’üncü 
sezonu, bugün  yapılacak karşılaşmalarla 
başlayacak. Avrupa Ligi organizasyonunun 
2002-03 sezonundan bu yana düzenlediği 
turnuvada Türkiye’den Bahçeşehir Kole-

ji, Beşiktaş 
Fibabanka ve 

Türk Telekom, şam-
piyonluk mücadelesi 

verecek. Kupa tarihinde 
bugüne dek final oynayan 

4 Türk takımından 2’si şampiyon 
olmayı başardı. Galatasaray Odeabank 

2016’da, Darüşşafaka ise 2018’de kupayı 
müzesine götürdü. 2022’de Frutti Extra 
Bursaspor ve 2023’te Türk Telekom, finalde 
kupaya uzanamadı.

VALENCİA BASKET’İN 
4 ŞAMPİYONLUĞU VAR

Avrupa Kupası'nda en fazla şampiyonluk 
yaşayan ekip, İspanya'dan Valencia Bas-
ket oldu. İlk organizasyonda şampiyon 
olan Valencia Basket, daha sonra 2010, 
2014 ve 2019’da da kupayı kazanması-
nı bildi. İspanya ekibi, 2012 ve 2017’de 
ise finalde kaybetti. Rusya ekibi Khimki, 
2012 ve 2015, Litvanya temsilcisi Lietu-
vos Rytas, 2005 ve 2009’da kupayı ka-
zandı. UNICS Kazan, Lokomotiv Kuban, 
Real Madrid, Virtus Segafredo Bologna, 
Monaco, Unicaja Malaga, Joventut Bada-
lona, Dinamo Moskova, Hapoel Kudüs, 
Gran Canaria, Paris Basketbol takımları 

hedefe bir kez ulaştı.
İlk hafta maç programı
BKT Avrupa Kupası'nda 2024-25 sezonu 
ilk hafta maç programı şöyle:

Bugün 
19.30 Türk Telekom - Lietkabelis (Litvan-
ya)
20.30 Veolia Towers Hamburg (Almanya) 
- Cosea JL Bourg (Fransa)
21.30 Joventut Badalona (İspanya) - Ha-
poel Shlomo Tel Aviv (İsrail)
22.00 Dreamland Gran Canaria (İspanya) 
- Dolomiti Energia Trento (İtalya)
25 Eylül Çarşamba:

19.00 U-BT Cluj-Napoca (Romanya) - Ce-
devita Olimpija (Slovenya)
19.00 Wolves Vilnius (Litvanya) - Bahçe-
şehir Koleji
20.00 Hapoel Bank Yahav Kudüs (İsrail) - 
Valencia Basket (İspanya)
20.00 Beşiktaş Fibabanka - Buducnost 
VOLI (Karadağ)
20.00 Trefl Sopot (Polonya) - ratiopharm 
Ulm (Almanya)
21.00 Umana Reyer (İtalya) - Aris Midea 
(Yunanistan)

Şampiyonlar
Pandemi nedeniyle 2019-20 sezonunun 

tamamlanamadığı Avrupa Kupası’nda yıl-
lara göre şampiyon takımlar şöyle: 2003 
Pamesa Valencia 2004 Hapoel Kudüs 
2005 Lietuvos Rytas 2006 Dinamo Mos-
kova 2007 Real Madrid 2008 Joventut Ba-
dalona 2009 Lietuvos Rytas 2010 Power 
Electronics Valencia 2011 UNICS Kazan 
2012 Khimki 2013 Lokomotiv Kuban 2014 
Valencia Basket 2015 Khimki 2016 Gala-
tasaray Odeabank 2017 Unicaja Malaga 
2018 Darüşşafaka 2019 Valencia Basket 
2021 Monaco 2022 Virtus Segafredo Bo-
logna 2023 Gran Canaria 2024 Paris Bas-
ketbol   n AA

Hedef, Avrupa'da A Ligi'nde ilerlemek
19 Yaş Altı Kadın Milli Futbol 

Takımı, Polonya'da düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası A Ligi 1. tur 
maçlarında iyi sonuçlar alıp, yoluna 
A Ligi'nde devam etmeyi amaçlı-
yor. Erzurum'da Palandöken Dağı 
eteklerindeki Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi'ndeki kampı tamamlayan 
genç milliler, söz konusu kampların 
yanı sıra ekim ayında Belarus ile 
yapacağı iki önemli hazırlık maçıyla 
kasım ayının sonuna doğru düzen-
lenecek şampiyonaya hazır gitmek 
istiyor. A Ligi'nde mücadele eden 
genç milliler, grupta İngiltere, İtal-
ya ve Polonya'ya karşı oynayacak-
ları maçlardan güzel sonuçlar alıp, 
gruptaki yerini korumayı amaçlıyor. 
Ay-yıldızlı ekibin teknik direktörü 
Aytürk Kıyıcı,  yaptığı açıklamada, 

Erzurum'daki kampların kendilerine 
iyi geldiğini söyledi. Kampın verimli 
şekilde tamamlandığını belirten Kı-
yıcı, "Geçen sene de Erzurum'day-
dık. İki hazırlık maçımızı yapmıştık 
ve Erzurum bize uğurlu geldi diye 
düşünüyorum. Hazırlık kampları-
mızı çok iyi geçirdik." dedi. Kıyıcı, 
geçen sene katıldıkları Avrupa Şam-
piyonası 2. tur maçlarının ardından 
A Ligi'nde mücadele etmeye baş-
ladıklarını anımsatarak, "Şimdi ka-
sım ayı sonunda A Ligi'nde Avrupa 
Şampiyonası 1. tur maçlarını oyna-
yacağız. Kızlarımız çok iyi geldi ve 
hazırlandı. Yeni bir takımız. 19 yaş 
altı takımından kızlarımızın yanı sıra 
17 yaş altı kız milli takımımızdan da 
üste çıkan oyuncularımız oldu. Yurt 
içi ve yurt dışından oyuncularımızla 

30 kişilik bir kadro ile kamp progra-
mını tamamladık." diye konuştu.

"KIZLARIMIZ ÇOK İYİ 
MÜCADELE EDECEK"

Gruplarında zorlu rakiplerle mü-
cadele edeceklerini ifade eden Kıyı-
cı, şöyle devam etti: "Kampımızda 
istediğimiz her şeyi yaptık. Hedefi-

miz Avrupa Şampiyonası 1. turun-
daki maçlarımız. Ekim sonunda da 
Belarus ile iki hazırlık maçı yapaca-
ğız. O maçlarda da iyi sonuçlar alıp, 
şampiyonaya iyi bir şekilde gitmek 
istiyoruz. Rakiplerimiz güçlü bunun 
bilincindeyiz. İngiltere, Polonya ve 
İtalya var ama elimizden gelen mü-

cadeleyi yapacağımızdan hiç şüp-
hemiz yok. Kızlarımız çıkıp 90 daki-
ka çok iyi mücadele edecek." Kıyıcı, 
A Ligi'nde kalıcı olmak için planla-
ma yaptıklarını anlatarak, "Biz plan-
lamayı bu şekilde yaptık. Hedefimiz 
bu Avrupa Şampiyonası'nda A Li-
gi'nde kalmak. Yani A Ligi'nde kalıp 
2. Tur Avrupa Şampiyonası'nda da 
mücadele etmek. Biz 19 Yaş Altı 
Kadın Milli Takımı olarak ne kadar 
oyuncuyu A Milli Takımı'na çıkarır-
sak bizim için başarıdır. Hem Avru-
pa'daki maçlar hem de A Takım'a 
gönderdiğimiz oyuncu olarak başa-
rılıdır. Geçen seneki kadromuzdan 
A Takım'a çıkan oyuncularımız var. 
Eminim ki şimdi de A Takım'a ve 
23 Yaş Altı Milli Takımı'na gidecek 
oyuncularımız olacak." değerlendir-

mesinde bulundu.
 "A LİGİ'NDE MÜCADELE 

EDEBİLECEĞİMİZDEN DOLAYI ÇOK 
MUTLU VE GURURLUYUZ"
Almanya'nın Union Berlin ta-

kımında forma giyen 18 yaşındaki 
milli kaleci Defne Sarıoğlu da ve-
rimli bir kamp dönemi geçirdiklerini 
anlattı. Erzurum'da güzel şartlarda 
antrenman yaptıklarını dile getiren 
Sarıoğlu, "Takımımıza 17 Yaş Altı 
Takımı'ndan gelenler oldu. İyi bir 
takımız ve Avrupa Şampiyonası için 
hazırlanıyoruz. A Ligi'nde mücade-
le edebileceğimizden dolayı çok 
mutlu ve gururluyuz. Rakiplerimiz 
de güzel çıktı. Özellikle İngiltere iyi 
bir rakip ama biz de iyi bir takımız." 
ifadelerini kullandı.  
n AA

Geçirdiği trafik kazası sonucu 
omurilik felci olan ve futbolu bırakan 
36 yaşındaki Fehmi Onur Akman, masa 
tenisi ve boccia ile spora devam etme-
nin mutluluğunu yaşıyor. Akman, 15 yıl 
önce Trabzon'dan aracıyla Samsun'a 
dönerken yoldaki çalışma sebebiyle di-
reksiyon hakimiyetini kaybedip elektrik 
direğine çarptı.

Hastaneye kaldırılan Akman, bura-
da yapılan müdahalenin ardından eve 
gönderildi. Daha sonra ambulansla 
hastaneye tekrar kaldırılan Akman'ın 
boynunun kırık olduğu anlaşıldı. Kaza 
yaptığı dönemde 21 yaşında olan ve 
Bölgesel Amatör Lig'de çeşitli takım-
larda top koşturan Akman, kazadan 
önce Karsspor ile anlaşmaya varırken, 
hastanede ise "bir daha yürüyemeye-
ceğini" öğrendi. Ailesinin desteğiyle 
Ankara ve Samsun'da 8 sene boyunca 
fizik tedavi gören ve yaşamını tekerlek-
li sandalye ile sürdüren Akman, azmi 
sayesinde yürüme aparatıyla (walker) 
yürümeye, yeniden araba kullanmaya 
ve bir çağrı merkezinde evden çalışma-
ya başladı. Geçirdiği kaza sonrası çok 
sevdiği futboldan uzak kalan Akman, 5 
yıl önce arkadaşının tavsiyesiyle Ata-
kum Engelsiz Yaşam Merkezi'nde boc-
cia (engelli bireylerde kas gücü, denge 
ve koordinasyonun geliştirilmesi ama-
cıyla tasarlanmış, bocceye benzeyen 
bir oyun) ve masa tenisi oynamaya 
başladı. Bu süreçte Trabzon Üniversi-
tesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yö-
neticiliği Bölümü'nü kazanan ve geçen 
yıl mezun olan Akman'ın şimdiki hayali 
ise bocciada milli takımda forma giy-
mek. Fehmi Onur Akman,  8 yaşından 

21 yaşına kadar futbol oynadığını söy-
ledi. Kazadan sonra ameliyat geçirdiği-
ni, ameliyatın ardından doktorla ilk kez 
konuştuğunda futbol sezonuna yetişip 
yetişemeyeceğini sorduğunu belirten 
Akman, "Doktor gözleri dolarak hiçbir 
şey söyleyemeden uzaklaşmıştı. Ya-
kınlarım doktorla konuştuğunda artık 

boyundan aşağı felç olduğumu, oturur 
pozisyonuna gelemeyeceğimi söyledi-
ler." dedi.

"İNSANI YAŞATAN HAYALDİR"
Fizik tedavi gördüğü yıllarda bir-

çok hayal kurduğunu aktaran Akman, 
"Araba kullanmak benim için bir tutku. 
Arabamı aldığımda direkt Türkiye hari-

tasını önüme koydum. Şu anda 12-13 
ilim kaldı, bunları tamamlayacağım. 
Yani insanın her zaman bir hayalinin 
olması lazım. Hayal olmadan yaşaya-
mazsın. Çünkü insanı yaşatan hayal-
dir. Daha sonrasında tabii hayalimizin 
arasında ayağa kalkmak vardı. Bununla 
beraber tabii ki evlenip aile kurmak. 
Allah bunu da bize nasip etti, evlendik. 
Bir çocuğum oldu. Adı da Nilda, anla-
mı da mucize." diye konuştu. Akman, 
spora tekrar başlamanın mutluluğunu 
yaşadığını vurgulayarak, şunları kay-
detti: "Kalbimizin bir yerinde açıklık her 
zaman vardı sporla alakalı. Bu yarım 
kalan hikayeyi tamamlamak için masa 
tenisi ve boccia ile tanıştım. Masa te-
nisinde Türkiye ikinciliğim, Samsun 
birinciliğim, ikinciliğim var. Bocciada 
30 günlük bir antrenmanla beraber 28 
kişilik turnuvada 6'ncı olabildik ama 
bizim hedefimiz birinci olmak ve bu-
nunla beraber artık milli takıma gidebil-
mek. Çünkü milli takım sporcu olarak 
önemlidir. Ay yıldızlı bayrağı her zaman 
senin taşıman insana daha fazla duy-
gu verir ve daha da kamçılar. Bununla 
beraber şu anda hayallerimizin arasın-
da milli takıma girmek ve bu noktada 
yurt dışında ülkemizi en iyi şekilde 
desteklemek var." Her insanın bir uğ-
raşı olması gerektiğini belirten Akman, 
kiminin sporla kiminin resimle kiminin 
de fotoğraf çekerek kendini iyi hisse-
debileceğini sözlerine ekledi. Ayşe Ak-
man ise eşine her konuda güvendiğini 
ve yanında olduğunu belirterek, "Birçok 
şeyi başarmış durumda. Hem çalışarak 
hem de spor dalıyla bunu dile getirebi-
liyor." ifadesini kullandı.  n AA

Geçirdiği trafik kazası sonucu omurilik felci olan ve futbolu bırakan 36 yaşındaki Feh-
mi Onur Akman, masa tenisi ve boccia ile spora devam etmenin mutluluğunu yaşıyor.

Hayata böyle tutunuyor!
Türkiye Okçuluk Federasyonu 

Başkanı Abdullah Topaloğlu, Paris 
2024 Olimpiyatları ve Paralimpik 
Oyunları'nı başarılı bir şekilde ta-
mamladıklarını söyledi. Topaloğlu, 
Paris 2024 Olimpiyatları ve Paralim-
pik Oyunları'nı değerlendirdi. Para-
limpik oyunlarında milli okçuların 
birer altın ve gümüş madalya ka-
zandığını hatırlatan Topaloğlu, "Altın 
madalya alırken dünya rekorunun da 
gelmiş olması bizleri ileriye dönük 
çok umutlandırdı." dedi. Klasik Yay 
Erkek Milli Takımı'nın, Paris 2024 
Olimpiyatları'nda Türk sporu adına 
bir ilki gerçekleştirdiğini vurgulayan 
Topaloğlu, "Erkek olimpik takımı-
mızın bronz madalyası gerçekten 
çok sevindiriciydi. Çünkü okçulukta 
bugüne kadarki ilk takım madalyası. 
Gerçekten çok değerli. Genç bir ta-
kımımız var. Bu takımımız, 2028'de 
(Los Angeles Olimpiyatları) de ba-
şarılı olacak ve madalya sayımızı 
daha üst noktalara taşıyacağız." ifa-
delerini kullandı. Topaloğlu, Tokyo 
2020'de olimpiyat şampiyonluğuna 
ulaşan Mete Gazoz'un çok önemli 
bir sporcu olduğunun altını çizerek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Mete'nin 
üzerinde çok ciddi baskı vardı. Mete, 
2021'den sonraki bu baskıyı üç yıl 
boyunca çok iyi bir şekilde göğüsledi 
ama sonuçta hepimiz insanız. Mete, 
Paris 2024'te de başarılıdır. Omuz-
larında çok büyük sorumluluk vardı. 
Takım arkadaşlarına önderlik yapa-
rak biraz da fedakarlık yapmış oldu. 
Onları yarışma sırasında yönetti ve 
bu ona ekstra bir baskı yükledi. Mete 
yine 4 yıl olimpiyatlara hazırlanacak 
ve o tarihte tecrübesinin de zirvesin-
de olacak. Eminiz ki orada da başarılı 
olacak. Mete, bu 4 yılı en iyi şekilde 
kullanıp, yine milletimizi, ülkemizi 
gururlandırmaya devam edecek." 
"2024 olimpiyatları bizler açısından 
başarılı sonuçlarla sona erdi." diyen 
Topaloğlu, "Bu olimpiyatlar bitti ve 
hemen akabinde Los Angeles 2028 
Olimpiyatları'nın hazırlıklarına baş-
lamak üzereyiz. Türkiye'ye takım 
halinde madalya alınabileceğini 
göstermiş olduk. Gençlerimiz, çok 
başarılı bir şekilde geldiklerini gös-

terdi. Önümüzdeki dört yılı çok iyi bir 
şekilde değerlendireceğiz. Dört yıl 
sonra yine Türk okçuluğu dünyanın 
zirvesinde olmaya devam edecek." 
değerlendirmelerinde bulundu.

DÖRT YILLIK "STRATEJİK PLAN" 
HAYATA GEÇİRİLECEK

Abdullah Topaloğlu, hem spor-
cuların sayısını artırmayı hem de 
mevcut sporcuların tecrübelerini 
daha fazla sahaya yansıtmalarını 
sağlamayı amaçladıklarını dile ge-
tirdi. Dört yıllık stratejik planı hayata 
geçireceklerini belirten Topaloğlu, 
şunları kaydetti: "Los Angeles 2028 
Olimpiyatları'nın başarılı federas-
yonlarından birisi olacağımızı şimdi-
den müjdeleyebiliriz. Kasım 2024'te 
olimpik hazırlığın startını vereceğiz. 
Öncelikle takımlarımızı seçeceğiz, 
hazırlayacağız. Ondan sonra da 
kamplarla, ulusal ve uluslararası 
yarışmalarla devem edeceğiz. Her 
olimpiyat döneminde yaptığımız gibi 
tüm kurullarımızla, tüm paydaşla-
rımızla Los Angeles 2028'e hazırla-
nacağız. Birlik ve beraberlik içinde 
her zaman olduğu gibi tüm paydaş-
larımızın katkılarıyla hazırlıklarımızı 
sürdüreceğiz. Bu 4 yıl içinde birçok 
Dünya Şampiyonası, Avrupa Şam-
piyonası gibi önemli organizasyonlar 
olacak. Buralarda kendimizi ve spor-
cularımızı deneyeceğiz. Eksik varsa 
göreceğiz ve onları tamamlamaya 
çalışacağız. Ancak şu bir gerçek, her 
zaman yaptığımız gibi işimizi çok cid-
diye alacağız ve Los Angeles 2028 
Olimpiyatları'nda da Türkiye'mize 
altın ve diğer renkte madalyalar ge-
tirmeye devam edeceğiz."  n AA

2024 olimpiyatları bizim
açımızdan başarılı sonuçlandı



Torku Şeker Bi-
siklet Takımı sporcu-
su Haktan Ramazan 
Sayan, İsviçre’nin 
Zürih kentinde dü-
zenlenecek olan 
Dünya Bisiklet Yol 
Şampiyonası’nda 
ülkemizi gururla tem-
sil edecek. Ülkemizi 
uluslararası arenada 
başarıyla temsil eden 
Torku Şeker Bisiklet 
Takımı sporcusu Hak-
tan Ramazan Sayan, 
İsviçre’nin Zürih ken-
tinde düzenlenecek 
olan Dünya Bisiklet 
Yol Şampiyonası’n-
da pedal çevirecek. 
Şampiyonada 26 
Eylül’de start alacak 
olan Sayan, hem Türkiye’yi hem de Torku Şekerspor’u başarıya götürme-
yi hedefliyor.  Türkiye’nin bisiklet sporundaki yükselen yıldızlarından biri 
olan Sayan, başarı ile ülkesine dönmeyi hedeflediğini söylerken, Torku 
Şeker Bisiklet Takımı Milli Antrenörü İsmail Uğurlu da Sayan’ın ülkemizi 
ve Torku Şekerspor’u gururla temsil edeceğini aktardı.  PANKOBİRLİK Ge-
nel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu da uluslararası arenada ülkemizi temsil edecek olan 
Sayan’a başarı dileklerini iletirken şampiyonayı yakından takip ettiğini 
sözlerine ekledi.   n SPOR SERVİSİ

Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
Kulüp Başkanı Muhammet Musta-
fa Kariman Konya’da oynanan ve 
0-0 berabere kalınan Pazarspor 
karşılaşmasının ardından Konya 
Yenigün Gazetesine özel açıkla-
malarda bulundu. Pazarspor kar-
şılaşmasında kendilerini yalnız bı-
rakmayan taraftara teşekkür eden 
Kariman, konuşmasını şöyle sür-
dürdü, “Bizim için önem arz eden 
bir maçtı. Çünkü bundan sonra yoğun geçecek bir maç programımız var. 
Hakem maalesef maça çok etkin oldu. Çok gereksiz bir penaltı verirken 
bizim net bir penaltımızı vermedi.  Oyuncu arkadaşlarımı mücadeleleri 
için tebrik ediyorum.  Biz yolumuza devam edeceğiz. Elimizden gelen mü-
cadeleyi göstereceğiz. Hem Konyaspor’umuz için hem de   Yapalı İnşaat 
1922 Konyaspor’umuz için taraftarlarımızdan daha çok desteklemelerini 
istiyoruz. Sezon başındayız. İnişler çıkışlar galibiyetler mağlubiyetler ola-
cak. Ama bizler elimizden geldiğince iyi hazırlanıyoruz. Taraftarlarımız-
dan isteğimiz de bizleri yalnız bırakmamaları. Bundan sonraki maçlarımı-
za olacak yoğun ilgi bizleri memnun eder.” İfadelerini kullandı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Hareketlilik Haftası Konya'da dolu dolu geçti
Konya Büyükşehir Belediyesi, 16-

22 Eylül tarihleri arasında kutlanan 
Avrupa Hareketlik Haftası boyunca 
dolu dolu etkinliklere imza attı. Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Avrupa’da 2 binden 
fazla şehirle birlikte Konya’da da eş 
zamanlı kutlanan Avrupa Hareketlilik 
Haftası boyunca düzenledikleri etkin-
liklerle sağlıklı yaşama, hareketliliğe 
ve bisiklet kullanmanın önemine dik-
kat çekmeye çalıştıklarını vurguladı. 
Hafta kapsamında 7’den 70’e her 
kesimden vatandaş için etkinlikler 
düzenlediklerini kaydeden Başkan 
Altay, “Türkiye’ye örnek olacak Pedal 
Kafe İçerik Geliştirme Çalıştayı’ndan 
bisiklet yollarında reflektörlü yelek 
dağıtımına, okullarda eğitim prog-
ramlardan bisiklet turlarına kadar bir 

hafta boyunca çok sayıda etkinliğe 
imza attık. Bisiklet tramvayımız da 
bisiklet kullanıcıları için bu süreçte 
ücretsiz hizmet verdi. Ayrıca bisiklet 
tamir aracımız ‘Bisbulans’ ilçeleri 
gezerek bisikletleri bozuk olan hem-
şehrilerimizin bisikletlerini onardı. 
Son gün de  Meram Dere’de bisiklet 
severlerin katılımıyla farkındalık sü-

rüşü düzenlendi. Dolu dolu geçen 
etkinliklerde bizleri yalnız bırakmayan 
başta öğrencilerimiz olmak üzere tüm 
Konyalı hemşehrilerimize şükranları-
mı sunuyorum” diye konuştu.
ÇOK SAYIDA ETKİNLİĞE İMZA ATILDI

Yeni nesillere temiz bir çevre 
bırakmak, doğayı korumak, hava kir-
liliğini önlemek amacıyla 16-22 Eylül 

tarihleri arasında düzenlenen Avrupa 
Hareketlilik Haftası kapsamında Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından şehir 
merkezindeki bisiklet yollarında bi-
siklet kullanıcılarına reflektörlü yelek 
dağıtıldı. Hafta boyunca bisiklet tram-
vayı ücretsiz hizmet verirken okullar-
da ilkokul öğrencilerine bisikletle ilgili 
eğitimler verildi. “Lise öğrencileri 

bisikletle şehri keşfediyor” temalı et-
kinlikte liseli gençler bisiklet tramva-
yıyla yolculuk edip çeşitli camileri ve 
müzeleri gezerek şehri yakından ta-
nıdı. Ayrıca bisikletseverlere yönelik 
Beyşehir Turu da düzenlenirken katı-
lımcılar Beyşehir’in doğal güzellikle-
rini keşfetti. Hafta kapsamında deza-
vantajlı bireylere yönelik de bisiklet 

sürme etkinliği düzenlendi.
BİSİKLET CAMİASI AVRUPA 

HAREKETLİLİK HAFTASI'NIN SON 
GÜNÜNDE BİR ARAYA GELDİ
Arabasız gün olarak kutlanan 

Avrupa Hareketlilik Haftası'nın son 
gününde ise Konya Bisiklet Camiası 
ile bisiklet sürüşü gerçekleştirildi. 
Trafiğe kapatılan caddelerde bisiklet 
kullanımına dikkat çekmek amacıyla 
düzenlenen ‘Arabasız gün’ bisiklet 
sürüşüne Konya’da faaliyet gösteren 
bisiklet dernekleri, bisiklet topluluk-
ları, bisiklet antrenörleri ve sporcu-
ları ile bisikletseverler katıldı. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Uzbaş'ın da katıldığı etkinlik Meram 
Otoparkı’ndan başlayıp Büyükşehir 
Belediyesi Dere Tesisleri’nde sona 
erdi.  n SPOR SERVİSİ

Kariman: Hakem 
maça etkin oldu 

Konya Büyükşehir 
evinde farklı yenildi

TORKU ŞEKERSPOR 
dünya arenasında

Hentbol Erkekler Süper Ligi’nde mücadele eden Konya Büyükşehir 
Belediyespor haftayı farklı mağlubiyetle kapattı.  Sarı-siyahlılar, 4. hafta 
mücadelesinde pazar günü sahasında Nilüfer Belediyespor ile karşı kar-
şıya gelirken, temsilcimiz vasat bir oyun sergilediği maçtan 44-29 mağ-
lup ayrıldı. Konya Spor ve Kongre Merkezinde oynanan müsabakanın ilk 
yarısını da 21-11 geride kapatan Konya Büyükşehir Belediyespor, ikinci 
devrede de istediği oyunu sahaya yansıtamayınca ve mücadeleden 44-29 
gibi farklı skorla mağlup ayrıldı. Bu sonuçla üst üste ikinci yenilgisini alan 
Konya Büyükşehir Belediyespor 2 puanda kaldı ve haftayı onuncu sırada 
tamamladı. Nilüfer Belediye ise 4 maçta üçüncü galibiyetini elde etti ve 
7 puanla ikinci sıraya yerleşti. Konya Büyükşehir Belediyespor, 5. hafta 
mücadelesinde 29 Eylül Pazar günü deplasmanda Beykoz Belediyespor 
ile karşılaşacak.   n SPOR SERVİSİ

Voleybolcuların hamisi Karatay
Karatay Belediyespor Kulübü, vo-

leybola yeteneği olan ve kendini bu alan-
da geliştirmek isteyen yeni sporcuların 
keşfedilmesi, gençlerin voleybol sporu-
na kazandırılması amacıyla voleybol alt-
yapı seçmelerini gerçekleştirdi. Belediye 
olarak sporu ve sporcuyu destekleyen 
yatırımlar yaptıklarını aktaran Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca; “Genç-
lerimizin voleybola ve ülkemiz sporuna 
hizmet etmelerine katkıda bulunmuş 
olduk. Kulübümüze katılan tüm sporcu 
kardeşlerimi kutluyorum” dedi.  Karatay 
Belediyesi Spor Kulübü, geleceğin spor-
cularını belirlemek ve kulübün altyapısı-
nı daha da güçlendirmek için çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu kapsamda voleybol 
takımına dahil edilmeleri amacıyla 2012 
ile 2016 yılları arası yaş gruplarındaki 
kız ve erkek sporcuları kapsayan alt-
yapı seçmeleri tamamlandı.  Karatay 
Belediyesi Çimenlik Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilen seçmeler, Karatay Bele-
diyesi Spor Kulübü Voleybol Takımı’nın 
antrenörleri, teknik heyeti ve kulüp yö-
neticileri tarafından büyük bir titizlikle 
yapıldı. Seçmelere katılan 2012, 2013, 

2014, 2015 ve 2016 doğumlu kızlar ile 
erkekler, iki gün boyunca takımların alt-
yapısına dahil olabilmek için döktü. 

YETENEKLİ SPORCULARI 
KEŞFEDİP VOLEYBOLA 

KAZANDIRIYORUZ 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, belediye olarak sporu ve spor-
cuyu destekleyen yatırımlar yaptıklarını 
aktararak bu alanda önemli işlere imza 
atmayı sürdüreceklerini belirtti.  Karatay 
Belediyespor Kulübü’nün gerek yeni 
sporcuların keşfi, yetişmesi ve gelece-
ğe hazırlanması gerekse de Konya ile 
ülke sporunda adından söz ettirebilme-
si adına yoğun bir gayretin içerisinde 
olduğuna vurgu yapan Başkan Hasan 
Kılca; “Kulübümüz, voleybola ilgi duyan 
kardeşlerimizin kulübümüz bünyesine 
dahil olarak güçlü bir kadro oluşturma 
hedefiyle yetenekli yeni voleybolcuların 
seçimi yapıldı. Bu sayede gençlerimizin 
voleybola ve ülkemiz sporuna hizmet 
etmelerine katkıda bulunmuş olduk. Ku-
lübümüze katılan tüm sporcu kardeşle-
rimi kutluyorum” ifadelerini kullandı.   
n SPOR SERVİSİ

Belediye olarak sporu ve sporcuyu destekleyen yatırımlar yaptıklarını aktaran Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; “Gençlerimizin vo-
leybola ve ülkemiz sporuna hizmet etmelerine katkıda bulunmuş olduk. Kulübümüze katılan tüm sporcu kardeşlerimi kutluyorum” dedi.

RRPPSS
Başkan Pekyatırmacı sporculara başarılar diledi!

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Gürcistan'da dü-
zenlenecek olan 'Petre Breus Cup 
2024'de mücadele edecek olan 
Selçuklu Belediyespor Kulübü Su-
topu Takımına ve Gürcistan'da WTT 
tarafından düzenlenecek Uluslara-
rası Masa Tenisi Şampiyonası’nda 
Milli takım adına mücadele ede-
cek Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Masa Tenisi Takımı Sporcusu Ali 
Enes Seren’e X sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, ba-
şarılar diledi. Başkan Pekyatırmacı 
mesajında şu ifadelere yer verdi, 
“Başarılar Çocuklar.  Gürcistan'da 
düzenlenecek olan 'Petre Breus 
Cup 2024'de mücadele edecek 
olan Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Sutopu Takımımıza ve yine Gürcis-
tan'da WTT tarafından düzenlene-
cek Uluslararası Masa Tenisi Şam-
piyonası’nda Milli Takımımız adına 
mücadele edecek olan Selçuklu 
Belediyespor Kulübü Masa Tenisi 
Takımı Sporcumuz Ali Enes Seren'e 
başarılar diliyorum.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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